
Rīkojums par olu kontroles atlīdzības
lielumu.

Rīkojums auto un motociklu vadītāju
pārbaudes kommisijas lietā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums JV« 13545

1932. g. 30. aprīlī.
Pamatojoties uz olu eksporta kontroles

likuma 8. pantu (Lik. kr. 1924. g. JVe 87),
atlīdzības lielumu laikā no š. g. 1. aprīļa
līdz 30. septembrim nosakām Ls 0,12 no
katrām kontrolei pieteiktām un izkontro-
lētām 120 olām.

Šo atlīdzību olu eksporta kontroles
izdevumu segšanai olu izvedēji iemaksā
avansa veidā uz priekšu Latvijas bankā,
zemkopības departamenta tekošā rēķinā
J\f° 261 un katra mēneša beigās izdara
norēķināšanos ar zemkopības departa-
mentu.

Zemkopības ministr i s V. Gulbis.
Finanču ministris M. Skujenieks.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Rīkojums.
Grozu savu 1931. s. 21. oktobra rīko-

jumu No 8958 („Vafd. Vēstn." 1931. g.
252. numurā) sekosi.

Pie Rīgas prefektūras nodibinātās:
1) šoferu (auto un matocikļu vadītāju)
pārbaudes kommisijā par ārstiem ieceļu
Rīgas tiesu ārstus Dr Kārli Žiglēvicu,
Dr Albertu Lokenbergu un Dr Miķeli
Veidemani tagadējā ārsta Antona Va-
naga vietā, kuru no šī amata atsvabinu, un
2) automobiļu un motociklu pārbaudes
kommisijā par locekli ieceļu inženieri
Ernstu Jirgensonu tagadējā kommisijas
locekļa inženiera Fridricfia Zonberga vietā,
kuru no šī amata atsvabinu.

Rīgā, 1932. g 4. maijā. N° 6182.
Iekšlietu ministris J. Kauliņš.

Valdības iestāžu paziņojumi,
Paziņojums m 274.

Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,
ka savās sēdēs skatīs cauri Vietējo zemes
vērtēšanas kommisijas lēmumus sekojošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas un pārvērtēšanas lietās un
atlīdzības lietu:

1932. g. 7. jūnijā, pulksten 15,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ms 31, dz. 2.

2812. Rūdolfa Graudiņa atlīdzības pra-
sību par Madonas apriņķa Beļavas pagasta
Beļavas muižas Lapiņu mājas ēkām;

2813. Tukuma apriņķa Engures pa-
gasta Engures ciema piegr. zvejn. saimn;

2814 . Alūksnes pilsētas apb. gab.

1932. g. 28. jūnijā, pulksten 15,

turpat.
2815. Daugavpils apriņķa Krustpils

pagasta bij. Krievijas agrārbankas zemes
Pļegr. Ne 68Fa, Fb mežs Leišsila-Leišup-
nieku sādžas viens.;

2816. Rūjienas pils. obr. gab. N° 35F;
2817. Rēzeknes apriņķa Stirnienes pa-

gasta Stirnienas mž. II. d. piegr. N° 123F,
Fa mežs Meža Eriņu sādžas viens.;

2818. Aizputes apriņķa Kalvenes pa-
gasta Rudbāržu mž. saimn. JN9N2 143F,
?4F, 145F, 146F, 147F, 148F, 149F,

,50F un 151p.
2819. Aizputes apriņķa Rudbāržu pa-

gasta Rudbāržu mž. saimn. N°N° 153F,
154F, 155F, 156F, 157F un 158F;
0°- Valkas apriņķa Kalncempju pa-

osnVac iaunkalr|a mž. saimn.;
-821. Rīgas apriņķa Bīriņu pagasta

pinņu muižas saimn. JVeJV»82F, 128F,
\rir un 362F un lērkules mž. saimn.
** 16F, Fa un 31F;

2822. Neibādes biezi apdzīvotās vietas
apb. gab., kas novērtēti vietējā zemes
vērtēšanas kommisijā š. g. 21. aprīlī;

2823. Tukuma apriņķa Remtes pagasta
Remtes mž. saimn. N2JV2 86F un 87F;

2824. Ventspils apriņķa Vārves pa-
gasta Vārves mž. saimn. N2N2 69F un
70F un Pasiekstes mž.saimn. N2N9 19F, Fa,
Fb, 20F, Fa, Fb, 23F. 24F, 25F, 26F,
27F un 28F;

2825. Jaunlatgales apriņķa Viļakas pa-
gasta Viļakas mž. piegr. N2N266F, 702F,
707F mežs Slīpaču sādžas viens, un Viļakas
mž. piegr. N» 703F mežs Ulasu sādžas
viens. M 10;

2826. Daugavpils apriņķa Piedrujas
pagasta Dvorčanu mž. piegr. N2 5F mežs
Gorbačovas sādžas viens.

2827. Rīgas pilsētas Šampetera mž.
apb. gab., kas novērtēti vietējā zemes
vērtēšanas kommisijā š. g. 9., 11. un
12. aprīlī;

2828. Cēsu apriņķa Taurenes pagasta
Nēķenu mž. saimn.;

2829. Rēzeknes apriņķa Mērdzenes pa-
gasta Michalovas valsts meža nov. piegr.
JV2N2 137F, 138F mežs Orechovkas sādžas
viens., Michalovas valsts meža nov. piegr.
M>M> 152F, 174F, 175F, 312F mežs Anto-
novkas sādžas viens, un Michalovas valsts
meža nov. piegr. JN2M2 139F, 140F, 141F,
143F, 144F mežs Trupu sādžas viens.

Rīgā, 1932. g. 4. maijā.
Zemes vērtēšanas virskommisijas

priekšsēdētājs A. Ķuze.
Sekretāra v. E. Šinka.

Nodokļu departamenta paziņojums
par pilsētu nekustamas mantas no-
dokļa listu izsūtīšanu Zilupes pilsētā.

Pamatojoties uz nodokļu nolikuma 138.
un 139. pantu, Nodokļu departaments pa-
ziņo, ka Zilupes pilsētas nekustamas man-
tas nodokļa kommisijā aprēķinājusi no-
dokli par 1932. gadu un nodokļa listes iz-
sūtītas maksātājiem š. g. 27. aprīlī.

Paziņojot par minētā nodokļa listu iz-
sūtīšanu, departaments aizrāda:

1) Maksātāji, kuri atrod aprēķināto no-
dokļa summu par augstu, var iesniegt
mēneša laikā no šī paziņojuma izsludināša-
nas dienas „Vald. Vēstn." iebildumu, kas
rakstāms uz Zilupes pilsētas nekustamas
mantas nodokļa kommisijas vārdu, bet
iesniedzams Ludzas apriņķa nodokļu in-
spektoram.

2) Nodoklis samaksājams trijos ter-
minos līdzīgās daļās: pirmā daļa līdz š. g.
31.'jūlijam,otrā daļa līdz š. g. 31. oktobrim,
bet trešā daļa nākošā 1933. gadā līdz
31. janvārim.

3) ļa maksātājs laikā nesaņem nodokļa
listi, viņam pēc tās jāgriežas Ludzas ap-
riņķa nodokļu inspektora kancelejā. No-
dokļa listes nesaņemšana laikā nepaga-
rina pārsūdzības un nomaksas termiņus.

4) Par termiņā (2. punkts) nesamaksātu
nodokli jāmaksā soda nauda 1% apmērā
par mēnesi no nesamaksātās nodokļa
summas, skaitot nepilnu mēnesi par pilnu.
Bez tam, ja nodoklis tiek piedzīts spaidu
kārtā, virs piedzenamās summas ņemami
par piedzīšanu 3%, bet ne mazāk par
2 latiem.

Ņemot vērā, ka piedzenot termiņā ne-
samaksāto nelielos apmēros uzlikto no-
dokli, piedzīšanas izdevumi var pat pār-
sniegt piedzenamo nodokļa summu, kā
ari lai ietaupītu laiku, maksājot vairākos
termiņos samēra nelielas summas, būtu
ieteicams samaksāt mazas nodokļa sum-
mas vienā termiņā, proti pirmajā —
31. jūlijā.

Rīgā, 1932. g. 2. maijā.
Nodokļu departamenta direktors

F. Ķempels.
Nodaļas vadītājs A. Bankins.

Meklējamo personu saraksts N° 571.
37528. Bandenieks Miķelis Katrinas d., dzim.

1902. g. 10. V. Meklē Dobeles iec. miert. ar r.
Ne 269 no 22. IV 32. Apv. pēc S. I. 574. p. Apriet,
ieviet. Jelgavas ciet. mekl. rīc. paz. meklētājam.

37529. Bogdanovs Pāvels Pāvela d., dzini.
1897. g. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r.
no 25. IV 32. Apv. pēc S. 1. 583. p. Apriet.

37530. Balčaitis Joza Mateusa d., dzim.
1909. g. 6. II. Meklē Bauskas apr. 1. iec. miert.
pēc r. Ns 229/32. no 21. IV 32. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d. Pievest miertiesai.

37531. Cēders Alfrēds Eduards, dzim. 1883. g.
Meklē Rīgas apgblt. 5. iec. izmekl. ties. ar r.
Ns 613 no 18. IV 32. Apv. pēc S. 1. 440. p., 448. p.
Apcietināt.

37532. Cēders Alfrēds Eduarda d., dzini.
1883. g. 24. VIII. Meklē Rīgas apgblt. 5. iec.
izmekl. tiesn. ar r. Ne 612 no 18. IV 32. Apv.
pēc S. I. 440. p., 448. p. Apciet.

37533. FreibergsAugusts-Kārlis, dzim. 1869. g.
20. X. Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod. ar r.
JSTs 2509 no 20. IV 32. Apv. pēc S. I. 574. p. 1. d.
Piepr. Ls 100,— droš. naudu neiemaks. gad!
apciet. turēt apriet., par ko paz. tiesai par izpild.
Droš. nauda iemāks.- Latv. bankā Rīgas apgblt.
dep. Ne 8. (Lēm. nor. izpr. no Kr. pol. pārv.).

37534. Garkalns Kazimirs, dzim. 1905. g.
17. XI Pazinot dzīves vietu Dobeles iec. miert.
pēc r. Ne 138 no 12. IV 32. Apvainots pēc S. 1.
581. p.

37535. Grundulis Jānis, dzim. 1906. g. 17. XII.
Pazinot dzīves vietu Rīgas pils. 1. iec. miert.
pēc r. Ns 341/32. no 8. IV 32. Apvainots pēc
S. 1. 551. p. 2. d., 51. p.

37536. Grigorjevs Leons, dzim. 1907. g.
22. I. Meklē Kandavas iec. miert. ar r. Ne 308
no 15. IV 32. Apvainots pēc S. I. 581. p.
1. d. Nogād. mekl. rīcībā.

37537. Gurkovskis Staņislavs Vikentija d.,
dzim. 1908. g. 17. XI Meklē Rīgas pils. komand.
palīgs ar r. Ne 1824 no 23. IV 32. Izbēdzis kā
sastāv, zem uzraudz. Apcietināt. ,

37538. Jurevičs Jānis, dzim. 1860. g. 27. IV.
Pazinot dzīves vietu Rīgas 13. iec. miert. pēc
r. Ne * 44 no 8. IV 32. Apvainots pēc S. 1. 139.,
276. p.

37539. Jankovskis Zinovija Andreja m.,
dzim. 1904. g. 23. VI. Meklē Rīgas apgblt.
3. kr. nod. ar r. Ne 75556 no 21 IV 32. Apvain.
pēc S. 1. 157. p. 1. d. Pieprasīt ķīlu Ls 100 —
apm.; neiemaks. gadīj. J. ieviet. apciet., iesk.
šīs tiesas rīc. (Izr. no tiesas sēdes pr. spr. no
Krim. pol. pārv.).

37540. Kleins Viktorija Ievas m., dzim.
1892. g. Meklē Kārsavas iec. miert. ar r. Ns 6k 32.
no 21. IV 32. Apvainota pēc S. 1. 581. p. 1. d.

Pieprasīt ķīlu naudu Ls 200,— apm., neiemaks.
gadīj. paturēt apciet. Rēzeknes ciet., iesk. mekl.
rīcībā. (Lēm. nor. izpr. no Kr. pol. pārv.).

37541. Kanafolskis Teodors Edmunds, dzim.
1888. g. 11. IV. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar
r. Ne 414 no 30. III 32. Apvainots pēc S. 1.
581. p. 4. d. p. Apcietināt un atšūt. mekl. rīcībā.

37542. Knoks Eduards, dzim. 1899. g. 12. IX.
Pazinot dzīves vietu Krim. pol. Rīgas raj. uz
r. Ne'— no 20. IV 32. Apvainots pēc S. 1. 591. p.

37543. Korziņins Nikolajs Gerasima dēls,
dzim. 1904. g. Paziņot dzīves vietu Rīgas
apgblt. 7. iec. izm. tiesn. pēc r. Ne 777 no 31. III
32. Apvainots pēc S. 1. 587. p. 1. d.

37544. Ločmelis Roža Ādama m., dzim.
1893. g. 21. VIII. Pazinot dzīves vietu Cēsu
apr. 2. iec. miert. pēc r. Ns 'l68/k. no 20. IV 32. g.
Apvainota pēc S. 1. 581. p. I. d.

37545. Lerchs lndriķis-Jānis Paula d., dzim.
1904. g. 14. IV. Meklē ' "Rīgas apr. 4. iec. miert.
ar r. Ne 361 no 9. IV 32. Apvainots pēc S. I.
51., 591. p. Apcietināt un nogādāt meklēt, rīc.

37546. Lauris Jānis Otto d., dzim. 1913. g.
12. II. Paziņot dzīves vietu Rīgas apr. 4. iec.
miert. pēc r. Ns 455 no 15. IV 32. Apvainots
zādzībā.

37547. Leimanis Vladislavs, dzini. 1907. g.
29. VII Paziņot dzīves vietu Krim. pol. Rīgas
raj. pēc r. no 19. IV 32. Apvainots pēc S. 1.574. p.

37548. Meikališs Pēters Andreja d., dzim.
1895. g. 27. I. Paziņot dzīves vietu Jaunlatgales
iec. miert. pēc r. Ns 207 no 22. IV 32. Apvainots
pēc S. I. 581. p. 4. d.

37549. Mangulis Persijs Ernesta d., dzini.
1914. g. 30. I. Paziņot dzīves vietu Jelgavas
pils. iec. miert. pēc r. Ns 3205 no 31. XII 31.
Apvainots pēc S. 1. 581. p. 1. d.

37550. Melna Konstantīns Donata d., dzim.
1906. g. Meklē Krim. pol. Rīgas raj. ar r. no

22. IV 32. Apvainots pēc S. 1. 591. p. Apciet. ?
37551. Mikalajunas Augustīns, dzim. 1910. g.

22. X. Pazinot dzīves vietu Rīgas 7. iec. miert.
pēc r. Ne 162/32. no 13. IV 32. Apvainots pēc
S. 1. 51., 59L p. 1. d.

37552. Miško Aleksandrs Filipa d., dzim.
1913. g. 28. IX. Meklē Krim. pol. Rīgas raj.
ar r. no 20. IV 32. Apvainots pēc S. 1. 581. p. .
Apcietināt.

37553. Nikonovs Fitinija. 30 g. v. — 1932. g.
Pazinot dzīves vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc
r-. Ne ' 640/32. no 13. IV 32. Apvainota pēc S. 1.
276. p.

37554. Plitkins Boris, dzim-. 1908. g. 28. XII.
Pazinot dzīves vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc
r. no 21. IV 32. Apvainots pēc S. 1. 574. p.

37555. Pētersons Lilija Eduarda m., dzim.
1900. g. 27. XI. Paziņot dzīves vietu Krim.
pol.. Rīgas raj. pēc.r. no 20. IV 32. Apvainota
pēc S. 1. 574. p.

37556. Pileckis (Pileskis) Stasis, dzim. 1897. g.
Meklē Auces iec. miert. ar r. Ne 186 no 6.- IV 32.
Apvainots pēc S.- l.-581.p . 1. d. Atraš. gadīj.
atvest.spaidu .kārtā. .

37557. Petrovs Jānis, dzim. 1884. g. Pazinot
dzīves vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r. no22.'32. Apvainots pēc S. 1. 581. p.

37558. Pirutins Mendels Rafaela d., dzim.
1868. g. Meklē Latgales apgblt. 1. civīln.od.
ar r. Ns 1283a./32 no 22. IV 32. Maksāt, nespēj,
parādn. Apcietināt. (Rez. nor. izpr. no Kr.
pol. pārv.).

37559. Platacis-PSatačs Jānis, dzim. 1906. g.
Pazinot dzīves vietu Tukuma iec. miert. pēc
r. Ne' K- 266 no 11. IV 32. Apvainots pēc S. L
581. p! 1. d., 591. p.

37560. Rists Kārlis Pētera d., dzim. 1885. g.
5. IV. Meklē Rīgas pils. 2. iec. izm. tiesn. ar
r. Ns 688 no 31. III 32. Apvainots pēc S. 1. 440.,
448. p. Apcietināt, iesk. mekl. rīcībā.

37561. Rupkus Jānis, dzim. 1877. g. 3. VII.
Paziņot dzīves vietu Rīgas pils. 1. iec. miert.
pēc *r. Ne 7/32. no 12. II 32. Apvainota pēc
akc. S. 1. 36. p. 1. d.

37562. Seimanis Anna Kirila m., dzini. 1901. g.
22. XII. Paziņot dzīves vietu Jēkabpils iec.
miert. pēc r. Ne'30 no 6. IV 32. Apvainots pēc
S. I. 581. p. 1. d.

37563. Zilbergs-Zilbojāns Jānis, dzim. 1886. g.
2. VII. Paziņot dzīves vietu Rīgas pils. 3. iec.
miert. pēc r. 'Ne 816 no 4. IV 32. Apvainots
pēc S. 1. 6072 . p.

37564. Zinkarts Aleksandrs, dzim. 1888. g.
12. VII. Meklē Krim. pol. Rīgas raj. ar r. no

20. IV 32. Apvainots pēc S. \. 574. p. Apciet.
37565. Sniķers Fricis Katrines d., dzim.

1907. g. Meklē Rīgas 10. iec. miert. ar r. Ne 44
no 20. IV 32. Sod. ar 3 ned. ciet. šo sodu sam.
uz '/3 d. (Izp. ispr. no Kr. pol. pārv.).

37566. Sola Jānis Jēzupa d., dzim. 1899. g.
1. VII. Paziņot dzīves vietu Rīgas 10. iec. miert.
pēc r. Ns 749' no 11. IV 32. Apvainots pēc S. 1.
6072. p.

37567. Zaleskis Valerians, dzim. 1916. g.
14. XII. Paziņot dzīves vietu Krim. pol. Rīgas

raj. pēc r. no 23. IV Apvainots pēc S. 1.
574. p.

37568. Sola Jānis Jezupa d., dzim. 1899. g.
8. VII. Meklē Talsu iec. miert. ar r. Ns 10 no
2. IV 32. Apvainots pēc S. 1. 6072. p. Apciei.,
pievest mekl.

37569. Soms Donats, dzim. 1910. g. 23. XII.
Pazinot dzīves vietu Rīgas 10. iec. miert.
r. Ne '717 no 6. IV 32. Apvainots pēc S. I. 574. p.
1. d.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar p iesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)

„du 22~ Par Ls

?/ «du ? • - 12<- šadu 18>-
3
/2 mēn 6,- » /2 gadu . . . .10,—
, t 2— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī Ns 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

> Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili .No 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām . . . Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Nupat iznāca un dabūjami

Darbības noteikumi
elektrības stiprās strāvas ietaisēs

(spēku stacijās, vados, vadu tīklos u. c).

Maksā eksemplārs:
iespiests uz marli papīra (izkāršanai) bez piesūtīšanas Ls 1,50

,, „ ,, ,, „ ar piesūtīšanu ,, 1,75
brošēts bez piesūtīšanas , . ,, —,30

,, ar piesūtīšanu : ,, —,35

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī,



37570. Šmits Richards-Aleksandrs, dzim.
1912. g. 22. III. Paziņot dzīves vietu Rīgas
10. iec. miert. pēc r. Ns 818 no 18. IV 32. Apvain.
pēc S. 1. 574. p.

37571. Šmits Richards-Aleksandrs, dzim.
1912. g. 22. III. Paziņot dzīves vietu Rīgas
10. iec. miert. pēc r. Ns821 no 18. IV 32. Apvain.
pēc S. 1. 591. p.

37572. Troška Antons Antona d., dzim.
1910. g. 10. IX. Paziņot dzīves vietu Madonas
apr. 3. iec. miert. pēc r! Ns 174. no 10. III 32. g.
Apvainots pēc S". 1. 469. p. 1. d.

37573. Vancers Jānis Aleksandra d., dzim.
1910. g. 31. III. Paziņot dzīves vietu Rīgas
apgblt. 5. iec. izm. tiesn.'pēc r. Ns 471 no 16. III
32. Apvainots pēc S. I. 442. p.

37574. Vasilevskis Janina, dzim. 1905. g.
Pazinot dzīves vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc
r. no' 23. IV 32. Apvaipota pēc S. 1. 581. p.

37575. Vasilevs-Vasiljevs Aleksandrs Vasi-
lija d., dzim. 1908. g. 26. II. Meklē Bauskas
apr. 1. iec. miert. ar r. Ne 200/32. no 5. III 32.
Apvainots pēc S. 1. 581. p. 1. d.

37576. Volkovs Vasilijs, dzim. 1898. g. Meklē
Viļēnu iec. miert. ar r. Ne 185/32. no 1. IV 32.
Apvainots pēc S. 1. 469. p. 1. d. Piepras. droš.
galv. Ls 50,— apm. Neiemaks. gad. apciet. un
līdz lietas iztiesāšan. turēt Rēzeknes ciet. mekl. rīc.

37577. Vorchs Pauls-Edgars Jura d. dzim.
1905. g. 19. IX. Meklē Rīgas 11. iec. miert.
ar r. Ns 1177 no 8. IV 32. Apvainots pēc S. I.
574. p. 1. d. Nogādāt mekl. rīcība.

37578. Vorchs Pauls-Edgars Jura d. dzim.
1905. g. 19. IX. Meklē Rīgas 11. iec. miert.
ar r. Ns 1178 no 8. IV 32. Apvainots pēc S. 1.
574. p. Nogādāt mekl. rīcība.

37579. Vorchs Pauls-Edgars Jura d., dzim.
1905. g. 19. IX. Meklē Rīgas II. iec. miert.
ar r. Ns 1118 no 18. III 32. Apvainots pēc S. 1.
574. p. 1. d. Nogādāt meklēt, rīcībā.

37580. Vorchs Pauls-Edgars Jura d., dzim.
1905. g. 19. IX. Meklē Rīgas 11. iec. miert.
ar r. Ne 1085 no 18. III 32. Apvainots pēc S. 1.
574. p. 1. d. Nogādāt mekl. rīcībā.

37581. Zajičeks Karelis, arī Raab Frank,
dzim. 1882. g. 2. II arī 1879. g. 20. VII. Meklē
Čekoslavak. polic. Moravske Astrava. Apvain.
7 milj. čeku kronu piesavin. Apcietināt.

37582. Vorchs Pauls-Edgars Jura d., dzim.
1905. g. 19. IX. Pazinot dzīves vietu Rīgas
11. iec. miert. pēc r. Ns' 1095 no 18. III 32. g.
Apvainots pēc S. 1. 574. p. 1. d.

Izlabojumi:
„Vald. Vēstn." 253/31. g. Sar. 547. p. 36326.

meklēj. Jānis Magons atraš. gadīj. apriet.,
jo pie viņa izpild. Rīgas apgblt. 2. kr. nod. izpildu
raksts Ns 22203/31, pēc kura Magonis sodīts ar
iesi. ciet. uz četriem mēn. Izpildu raksts izpr.
no Krim. pol. pārv. (min. izraksts atvieto Ls 400,—
drošības naudas pieprasījumu no Magona).

„Vald. Vēstn." 87'32 sar. 569 — 37458 tiek
mekl. Končs Alīss, un nevis Končs Alīse.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 11. marta
lēmumu ir apstiprinājis Latgales lauks,
biedrības savienības zemes kultūras biroja
sastādīto un Rēznas pagasta meliorācijas
sabiedrības ,,Vipinga" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto minētās meliorācijas sa-
biedrības kopējo novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā ,,Vipinga", minēto
meliorācijas darbu izvešanā, saistīto izde-
vumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 19. marta
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
nodaļas sastādīto un Iecavas meliorācijas
sabiedrības ,,Ikstrums" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto minētās meliorācijas sa-
biedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekus-
tamas mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzlikts par pienākumu pie-
dalīties Iecavas meliorācijas sabiedrībā
,,Ikstrums ", minēto meliorācijas darbu
izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs,
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts,

Pārskats par lipīgu slimību kustību Latvijā
no 1932. gada !. līdz 31. martam.

1 i " » y
?6 a .

E š 5 S. c .o 3 S " « x: d.
Apriņķu un pilsētu Ss» S > "o w £ *ļ ?£ £

nosaukums,|| J
"

£|̂
*> g"

fc * §
.1

„ J J g
0-:--=;^S

t» o. >• »-
? S - Sti -'-'J^^tso;?

>>to ts°S 3 ?— č? w >» «2 oc c i <D <u v i-. 8 ^3P ģ~ JS £.. <» H Q BJ (ft, © S 0. W < I H ļ Bu J H & S

Rīgas pilsēta .... 9 1 12 29 35 12 98 — 1 1 5 — 28— 200
Rīgas apr 1 1 — j 7 6 — 7 ļ 2— 24
Cēsu apr. — — — — —| — — — 14 — — — — — — — — 7g
Valmieras apr. ... 2 — — — li 15 — 2 — — — — — — — 3 — — 1 124
Valkas apr _____ 42 2 168 _____ 2— 27
Madonas apr. ... 2 1 2J 29 2 2 6 . 2— 69
Liepājas pilsēta. .. — — — 1 5 13 1 2 2 — — — 1 — — 6—677
Liepājas apr. ... — — — — 3 12 — 1 — — — — — — — — — 8— 5
Aizputes apr 2 — — —? — — 2 — — — — — — — — — — 2 — 8
Kuldīgas apr. ... — ?— — 1 — 8 — 1 — — — — — — — — — 8
Ventspils apr. ... 2, — — — — — 2— 1 — — — — — _ 1— 61
Talsu apr _ __ 1 i_ 1 2 — — — — — — — — 22
Tukuma apr. ... — — — 2 7 5__ __ — — _ — — — 1— g
Jelgavas pilsēta .. — — — — 3, 1 5 1 — — — — — — — — — 84
Jelgavas apr. ... 1 — — — 2, 9 — 1 5 — — — — — — — — 1 — 1
Bauskas apr. ... 2 — — 1 1 — — — 1 — — — — — — 2 — 9
Jēkabpils apr. ... — — — 2 6j — — 3— — — — — — — — — — —- —
Ilūkstes apr 1 — — 1 — 43 — 1 1 — — — — — — — — 31 12
Daugavpils apr. .. 5 1 — — li 7 I 2 1 —' 1 — — — — 3 — 21— 5
Rēzeknes apr. ... 1 — — 41 25 1 — 10 _!— — — — — — — —— 1
Ludzas apr 1 — — — 3! 1— 1 lļ — — !—_ — __

4— 14
Jaunlatgales apr. . . — — — 4 3 3 — — 3 — — 1 — — — 2 — 30— 28

Kopā 29 3—52 51192 62 31220 — 2 3 — — 1 16 —110 2 1463

Veselības departaments.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministris ar š. g. 11. marta
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas de-
partamenta sastādīto un Sventes pagasta
meliorācijas sabiedrības „Arone" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības kopējo novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Sventes pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Arone", minēto meliorācijas darbu izve-

Paziņojums. šana, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Pasta ziņas.
1932. gada aprīļa mēnesī Jelgavā

izņemtas no pilsētas vēstuļu kastītēm un
nav nosūtītas pēc piederības:

3 vēstules bez adresēm,
8 pastkartes bez adresēm.

Jelgavas pastmeistars Sīpols.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 19. marta lēmuma ir jāpiedalās Iecavas meliorācijas sabiedrībā „Ikstrums",

jāņem dalība ?i« kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.
.-__M-_--__-______»-_-_----------------------» ---M-M--_-^

I
nrh

.l Dalībniekam MāJu *?** b-SSļēc
Dalībnieka

uanonieKa piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
,_ _ , . , īpašumu vj 1ietošanā pēc pgc un ļ kād agrākās muižas no ifuras Piezīmes
S. vārds un uzvārds tiesību

esoŠQ mē ie. zeP mes J
aprēķina

& apzīmējums „«a.,k..m« cības grāmatu pieaereja dalībnieku

I
nosaukums p,āniem %khtTa balsu skaitu

21 % Ls

1. 2. 3. 4.

1. Kārlis Plucis īpašnieks Purviņi

2. Juris Sietpinis ,, Baloži
3. Kārlis Zadde ,, Melones
4. Mārtiņš Putniņš ,, Putniņi
5. Trīne Zaķis, dzim. Feldmans .... īpašniece Kalēj-Mišēni
6. Minna Čapuls ,, Jaun-Ķēķi
7. Aleksandrs un Emilija-Erna Kārkliņi . . īpašnieki Vabuļi
8. Jānis-Vilis Platkus-Birznieks īpašnieks Vec-Ķēķi
9. Dārta Čapuls, dzim. Pētersons .... īpašniece Zemaiši

10. Francis un Olga Pēks īpašnieki Dāzēni
11. Jānis-Bērziņš-Bērze īpašnieks Melnie-Meķi
12. Jēkabs-Voldemārs Brīdags ,, Baltie Meķi
13. Nikolajs Vidulejs „ Vidus-Spradži
14. Pēters Šķensbergs „ Spradži-Lapaiņi
15. Jānis Adienis „ Gaiļi
16. Juris Salgals „ Bēri
17. Jānis Pūriņš .... _. ,, Ragi
18. Anna Spalva, dzim. Lucis īpašniece Lūčas
19. Zanders Bergmans īpašnieks Rumbas
20. Līze Liepa, dzim. Kurvīts īpašniece Kurvenieki
21. Jēkabs Vaselnieks īpašnieks Vaselnieki
22. Ansis Cīrulis ,, Lejas-Smēdes
23. Oskars Freimanis „ Drostalas
24. Pēters Vītols „ Sauleskalni
25. Roberts Jukums ........... „ Spītēs
26. Vilis Freimanis ,, Podnieki
27. Jānis Alksnis . . .' ,, Maz-Lēksnes
28. Kriškānis Liepa „ Liel-Lēksnes
29. Ludvigs un Auguste Krastiņi ai. Bres-

dinsķi īpašnieki Krastiņi
30. Jānis Grundmanis īpašnieks Sūcēn-Lieljāņi
31. Jānis Zemīts ,, Maz-Gāršas

32. Anna Nolbergs, dzim. Grauberts .... īpašniece Jaun-Ķullīši
33. Mārtiņš Beitiņš īpašnieks Sūcēn-Lejnieki
34. Krišjānis Hermanis ,, Kalna-Smēdes
35. Jānis Hermanis „ Kalna-Šautleri
36. Ģederts-Jūlijs Beržinskis „ Samsoni
37. Jēkabs Buks „ Zīdeņi

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.
Archīva Ns 171. Mel. sab. reģ. Ns 24.

5. 6. 7. " 8. 9.

12F 9241 Iecavas pag. Liel-Iecavas un Gaiļu 338,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
muižas rādītās darbu izmaksas sum-

l'ļF Q_S^ Tac ~q +c ir mas uzskatāmas par pamatu

RF Q_8_ In dalībnieku maksājumu no-
or y4o4 ,, ,, 50,— teikšanai un nokārtošanai kā

— 9224 ,, „ 123,— pie darbu pirmreizējas izve-
— 2813 185 šanas, tā arī pie izvesto

2480 Zālītes"pag. Podu muižas 3911_ 8^£38SW _1
"-"' >' " >< » 490,—- faktisko izmaksu , kura var

— 3413 „ ,, ,, ,, 154,— būt mazāka vai lielāka.
— 2751 „ „ „ „ 292-
— 2801 Iecavas pag. Liel-Iecavas muižas 1330,—
— 3312 Zālītes pag. Podu muižas 388,—
— 4335 „ „ „ „ 241,—
— 2829 Iecavas pag. Liel-Iecavas muižas 260,—
— 2614 „ „ „ „ 225,—
— 2808 „ „ „ „ 445,-
— ' 2606 „ „ „ 173
— 2820 „ „ „ „ 240,-
— 2510 „ „ „ „ 206,-
— 53?9 » „ „ „ 371 —
— 2514 „ ;, „ „ 167,—
— 2461 „ „ „ „ 319,—
— 4940 Zālītes pag. Granteles muižas 374 —
8F 10404 Zālītes pag. Podu muižas 52 —
2f;a 10737 „ „ „ „ 240 -
E 9109

" » » » 272-
6F 11079 „ „ „ „ 69;_

g56 „ „ 744;_
— 2294 » „ „ „ 429 —

— 4366 Zālītes pag. Granteles muižas 277 —~
oon

2 " " " " 951i—-— 2807 Iecavas pag. Liel-Iecavas un Gaiļu 100,—
muižas

— 7214 Tas pats 83
- 283i „ „ 602;_

Z411 » » 443,—
— 2557 Zālītes pagasta Granteles muižas 86 —~ ^4i „ „ „ t) 136;_--» » ,, 478 —

Kopā ļ 11735,—

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darba vadītāja v. Brandts. .



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra Š. g. 11. marta lēmuma ir jāpiedalās Sventes pagasta meliorācijas sabiedrībā „Arone", jāņem dalība

pie minētas meliorācijas sabiedrības kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas*.

I n rh . „ Dalībniekam MāJu *** ļ izm'aK'pēc
3 Dalībnieka ī ašum

piederošo vai — Kadā P8astā atrodas māJprojekta,
,H - j „ - A .. -. viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no -,Hr as Piezīmes
% vārds un uzvārds tiesību e'sošo mērnie. zemes

p g
f&?apzīmējums , J čības erāmatu piederēja aauonieicu

nosaukums p^m
8™*" balsu skaitu

<? . Ls
~~2-

_

3. 4.

1. Agate Jāņa m. Kulakovskaja, Jo-
sifs Josifa d. Gipters, Vladislavs
Fēliksa d. Zavadskis Līdzīpašnieki Osinovka

2. Jozefata un Pēters Staņislava d.
Plater-Ziberg „ Urbaniški

3. Broņislavs Augusta d. Kaķīts . . īpašnieks Ceļmalnieki
4. Antons Vikentija d. Raubiška . „ Bundziški
5. Kazimirs Antona d. Zavadskis . ,, Kalni

6. Staņislavs Viktora d. Baranovskis „ Gaiziņi
7. Henrichs - Antons Valeriana d.

Arcimovičs „ Vabole

8. Augusts Ignata d. Kaķīts ... „ Strautiņi
9. Augusts Jāņa d. Baranovskis . . „ Kāvi

10. Jāzeps Pētera d. Vasilevskis . . ,, Ausekļi
11. Konstantīns Jāzepa d. Kaušels . ,, Ziedi

12. Zemkopības ministrija ,, Zvejsaimniecība
13. Marija Josifa m. Nedveckaja . . īpašniece Meinartiški
14. Jānis Jūstina d. Tamans un Ale-

ksandrs Justina d. Tamans . Līdzīpašnieki Podbornaja
15. Josifs Pāvela d. Baraviks . . . īpašnieks Meinartiški
16. Osips, Gaspars, Kazimirs un Antons

Timšan un Magdalēna Tadeiša m.
Timšans Līdzīpašnieki Podbornaja

17. Jadviga Andreja m. un Jānis Josifa
_ d. Vuškans „ Podbornaja

18. Ādams Antona d. Antuzevičs un
Jānis Fēliksa d. Ljoppa ... „ Križauka

19. Grīvas virsmežniecība. ...... — Sventes valsts meža gab.
20. Grīvas virsmežniecība īpašniece „ ,, ,, „
91*** >t j» n >> tt tt tt

"£*• tt tt ;t tt tt tt j;
91^^* jī j? )ļ >ļ tt tt >>
24*•"' it it tt ti it ii tt

25Pp^* it tt )> a ti it )i

^
0. ,, ,, ., ,, ,, ,, ,,

27^' tt tt tt tt n tt >>
^O. ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,,
2Q^^> ī: tt tt jī tt t> ti
30̂* tt tt tt tt tt ti li

31vtt tt ...... ,, ,, ,, ,, ,,
6.1. „ „ .... ..._„ Valsts meža kv. 1 un 4/
33. Andrejs Jāņa d. Spūle ...... īpašnieks Reinieki

34. Antons Kazimira d.Surmovičs . „ Oliņi
35. Jānis Pāvela d. Bluzmans ... ,, Daugava
36. Jānis Vikentija d. Eisans ... „ Ķieģeļnica
37. Pēters Andreja d. Dzenis .... „ Dzeņi
38. Vilhelms Ustina d. Ošmjanskis . . „ Strautiņi

39. Antons Antona d. Grigaļuns. . . „ Mērnieki
40. Silvestris Staņislava d. Kaķītis. . „ Tuksneši

41. Andrejs Jāņa d. Bite „ Paraugi
42. Jāzeps Jāzepa d. Pītrans .... ,, Augstkalni
43. Jānis Augusta d. Rudzīts. ... „ Lakstīgalas

44. Hugo Hagels „ Rožlauki
45. Staņislavs Vladislava d. Timšans. „ Zaļumi
46. Ambrozijs Jāņa d. Leitans un Jānis

Jāņa d. Leitans īpašnieki Gravas

47. Heronims Jāzepa d. Zeļonko . . īpašnieks Kaķīts
48. Grīvas virsmežniecība īpašniece Sventes valsts meža gab.
49
50
Stt ? tt i! it tt >> "

^'- >> >> » » " " »
^~' a tt tt " » » "

K" >> » " » " » "54Sl " » " " " " "55" " . '" " " " " "
,.H" '-? it »» " " » "

58" " " " " " "
" tt n tt " " " "39. Ksaverijs Beļavskis īpašnieks Purviniški

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.
Archīva Ns 1848-11. Mel. sab. reg. Ns 246.

5. 6. 7. 8. 9.

Šinī dalībnieku sarakstā uz-
rādītās darbu izmaksas sum-

c 100-7 o j. *. ... . ,.„ mas uzskatāmas par pamatu
6 1337 Sventes pag. Arones muižas ĪIO,— dalībnieku maksājumu no-

teikšanai un nokārtošanai k3
34F 6218 Dvietes, Vec-un Jaun-Sventes P'e darbu pirmreizējās izve-

un Arones muižas 120,— ^anas> tā%' pie
,-?-^ci- ,w 1 o x - oeo darbu uzturēšanas kartībā6F 4305 Jaun-Sventes muižas 362— turpmāk > neņemot vērā darbu

6/7 1338 Arones muižas 539,— faktisko izmaksu, kura varbūt
ĪOF 4899 Dvietes, Vec- un Jaun-Sven- mazāka vai lielāka.

tes un Arones muižas 310,—
51F 3324 Vec-Sventes muižas' 225,—

59F 5900 Dvietes, Vec- un Jaun- 275,—
Sventes un Arones muižas

13F 5192 Tas pats 329,—
48F 4392 Vec-Sventes muižas 167,—
46F 4323 „ „ 133,—
47F 4616 Dvietes, Vec-un Jaun-Sven- 97,—

tes un Arones muižas
57F — Vec-Sventes muižas 154,—
15 1381 Arones muižas 129,—

74 1322 Sventes muižas 120,—
14 1341 Arones muižas 178,—

73 1321 Sventes muižas 86,—

. 72 1320 „ „ 73 —

22 1249 „ „ 98 —
7 — Grīvas virsmežniecība 53,—

17 - „ 134-
6 - „ 65-

16 - . 93,-
5 — „ „ 104-

15 — „ „ 79— . .

4 - „ „ . 103-
14 - „ „ 128-
3 - „ „ 74,-

10 — „ , 141—
2 - „ 75- -
9 - „ 101,—
1 - „ „ . 118—

- - ,. „ 629,-
31F 5194 Dvietes, Vec-un Jaun-Sven- . 109 —

tes un Arones muižas
30F 3443 Arones muižas 176 —
26F 3251 „ „ 121 —
29F 3253 „ „ 168,—
14F 4051 Vec- un Jaun-Sventes muižas 74,—
28F 5713 Dvietes, Vec-un Jaun-Sventes

un Arones muižas 102,—
27 F 3252 Arones muižas 109 —
66F 5901 Dvietes, Vec- un Jaun-Sventes

un Arones muižas 154,—
2F 4303 Jaun-Sventes muižas 203 —

60F 4325 Vec-Sventes muižas 221 —
58F 4081 Dvietes, Vec-un Jaun-Sventes 180,—

un Arones muižas
54F 3621 Tas pats. 114,—
45F 4322 Vec-Sventes muižas 108—

44F 5412 Dvietes, Vec-un Jaun-Sventes 165,—
un Arones muižas

18 1344 Arones muižas 83,—
19 — Grīvas virsmežniecība 29,—
20 - „ „ 31-
21 - „ „ 33-
23 - „ „ 62-
24 - „ „ 48-
25 — „ „ 89-
11 - „ „ 98,-
12 - „ > 139-
13 — „ „ 154,—
18 - „ „ 78,-
8 - „ 76,—

38F Jaun-Sventes muižas 70,—
Kopā I 8396 —

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 11. marta
'ernumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
alas sastādīto un Līvānu pagasta melio-
ri?c'jas sabiedrības ..Pilskalne" dalībnieku
P"nā sapulcē pieņemto Iztekas novad-§ravju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
aiībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
antas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-

^e
|ļem uzlikts par pienākumu piedalīties

?neiioracijas sabiedrībā ,.Pilskalne ", mi-
Ieī° meliorācijas darbu izvešanā, saistīto

izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Andreja Mārtiņa d. Stepena meklē-

šanu, iespiestu ,.Valdības Vēstneša" 1923. g.
62. numurā.

Saldū, 1932. g. 2. maijā. N° 534/22. g.

Miertiesnesis Dukāts.
Sekretārs K- Kāposts.

Pasta ziņas.
1932. g. aprīļa mēnesī Rīgā izņemtas

no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

a) 12 vēstules bez adresēm,
b) 26 pastkartes bez adresēm,
c) 5 bandroles bez adresēm,
d) 9 pastkartes ar nepieklājīgu saturu,
e) 46 ārzemes bandroles nepilnīgi ap-

maksātas ar pastmarkām,
f) 4 vienkāršas vēstules ar pēcmaksu,

bez nosūtītāju adresēm.

Kantora priekšnieks Juris Kļāviņš.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 30. aprīļa lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 578. p. 3. un 1. d. ap-
sūdzēto Ignatu Ludviga dēlu Orabčinski,
dzim. 1895. g. 23. februārī, piederīgu pie Ilūk-
stes apriņķa Demenes pagasta; liela slaida
auguma, blonds, iegarenu pavāju seju, skūtu
bārdu, mazām apcirptām ūsiņām, taisnu degunu,
pelēkām acīm, gariem gaišiem matiem.

Atrašanas gadījumā Ignatu Ludviga d. Grab-
činski aizturēt un nogādāt Ilūkstes apriņķa
izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1932. g. 2. maijā. JVe 2171.

Priekšsēdētāja v. A n k r a v s.

Sekretāra pal. K. Projums.



«̂̂

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 11. marta lēmuma ir jāpiedalās Rēznas pag. meliorācijas sabiedrībā „Vipinga",

jāņem dalība pie kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.

— . ? - m Darbu
g . Māju NsNs izmaksa pēc

£ Dalībnieka
Da 'lbnl

.
ekam

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
S nalīhniPka

uanomeKd piederoso vai f & no kuras D . .uanonieKa īpašumu vina iietošanā Pēc pec un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
"S. uzvārds un vārds tiesību 'mernie- ! zemes

!,.**«. dalībnieku
« apzīmējums , clbas grāmatu piederēja balsu skaitu
^

apzīmējums, nosaukums plāniem reģistra Ls

T I £ 4" ī! 6. 8
~~

9. 9-

1. Vasilijs Šabochins Semjona d īpašnieks Mazjuši 83F 20008 Rēznas pagasta Vipingas muižas 307,- rJ^dJJbu^maffJu'S
2. Viktors Zarans Kārļa d ,, ļ Zarani 59F 13785 ,, „ ,, ,, 236, mas uzskatāmas par pamatu
3. Viktors Zarans Kārla d „ Ieleja 9F 11712 „ „ ,, „ °)ļ>~~ dalībnieku maksājumu no-
4. Antons Cunskis Konstantīna d „ Elkšņi 3F 13763 „ „ „ „ 136— teikšanai un nokārtošanai k|

5. Vikentijs Skangeļs Kaspara d „ Saulīte 2F 13048 „ 91,- P^darbu P-m-ejas^zve-

6. 1) Jēkabs Karpusenko Pētera d., i/ 4 ideāl. daļas, darbu uzturēšanas kārtībā
2) Irina Karpusenko Grigorija m.,l/8 ideāl. daļas, turpmāk, neņemot vērā darbu,
3) Ludmila Karpusenko Grigorija m., i/ 8 ideāl. d. faktisko izmaksu kura var
4) Pelageja Bačmanovs-Lipovacs, dzim. Kar- but mazaka va ' 1,elaka-
pušenko Pētera m., '/ 2 ideāl. daļas .... īpašnieki Gundegas — 20968 Rēznas pagasta Vipingas muižas 1016,—

7. Rēzeknes apriņķa pašvaldība īpašniece — 8F 16117 „ ,, __„ „ 1137,37

Kopā I 3743,37 .
Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva Ns 2117, Mel. sab. reģ. Ns 1509. Kancelejas darbu vadītāja vietā Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 11. marta lēmuma ir jāpiedalās Livānu pagasta meliorācijas sabiedrībā „PilskaIne", .

jāņem dalība pie Iztekas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

<r> » .„. „Darbu
2 _ ,.. . , - Dalībniekam MaJu **** izmaksa pēc
,13 Dalībnieka piederošo Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
-* Dalībnieka īpašumu vai vina . - . , - _, -, - no kuras ?•„ - „„
& . . ; . tiesību lietošanā P. P ec un Ple kadas a8rakas muizas aprēķina P.ez.mes

vārds un uzvārds
aoSums esošo māju ™ļ™- z .eme*

piederēia dalībnieku
g apzīmējums

nosaukums ,.lbas 8™™*" piederēja
balsu skaitu

js plāniem reģistra

1. 2. 3. 4" 5. 6. 7. 8. 9.

1. Vorfolomeis Prokofievs. . . . īpašnieks Viensēta 423 1664 Livānu pag. Agrārbankas zeme 20,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Kārlis Jēkaba d Plūme .. . „ „ 422,222 1596 „ „ 124,-

^^Z^Ķ3. Donats Jankovskis ..... „ Ciršinieku sādžas viens. 1 — Līvānu pag. 39,— dalībnieku maksājumu no-
4. Konstantīns Gajevskis . . . . „ „ „ „ 4 — „ „ 35,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Ādams Ciršinieks. ...... „ „ „ „ 2 — „ „ 34,— pie darbu pirmreizējas izve-

fi lānk Tiršin^kic; 1 : 64 sanas, tā arī pie izvest»
S" i A A 1 A Wl/; " ,1 „ „ ^ „ „ 04,

^^ uzturgšanaskārt;7. Fadejs Antona d. Anfikovs (An- turpmāk, neņemot vērā darbu.
fimovs) ? . . „ Viensēta 417,418 1687 ,, Agrārbankas zemes 60,— faktisko izmaksu, kura va«r

8. Izidors Franča d. Muižnieks . . „ Šlozbergu viensēta 6 — „ Šloubergu m. 45,— būt mazāka vai Malākaj.
9. Ādams Jāņa d. Auzans. ... „ Daugav-Vanagu I viens. 8 — ,, Daugavvanagi I viens. 116,—

10. Fadejs Antona d. Anfikovs (An-
_ fimovs) „ Viensēta 417,418 1687 „ Agrārbankas zemes 135,—

11. Ādams Jura d. Brūvers. ... „ Brūveru viensēta 7 21915 „ Brūverusādžas 287,—
12. Juris Jāņa d. Brūvers . . . . „ „ ,, 14 ' — ,, ,, ,, 137,—
13. Mir. Miķeļa Bikaunieka. . . . Mantoj. masa Upenieku sādž. viens. 10 — ,, Upenieku sādžas 160, -
14. Pēteris Jēkaba d. Brūvers . . īpašnieks Brūveru sādž. viens. 5 — ,, Brūveru sādžas 143,—
15. Juris Miķeļa d. Lazdans ... ,, Lazdanu sādžas viens. 13 — ,, Lazdanu sādžas 77,—
16. Donats Jēkaba d. Silasproģis . „ ,, ,, ,, 12 — ,, „ ,, 49,—
17. Antons Miķeļa d. Lazdans.. . „ Viensēta 11 — ,, Upenieku sādžas 46,—

Brūveru. Daugav-Kikauši I un
Lazdanu sādžas Līvānu pag.:

18. Juris Jāņa d. Lazdans .... ,, Vucan-Lazdānu viens. 4 — Vucān-Lazdānu sādžas 51,—
19. Jānis Mārtiņa d. Zeps . . . . „ ,, „ 3 — >»•'?.»» 41,—

I

Jegors Mārtiņa d. Labinskis . Līdzīpašnieki ļ f ]
Josifs Mārtiņa d. Labinskis . ,, Vucan-Lazdanu viens.) 2 — L. . , D .
Andrejs Mārtiņa d. Labinskis „ ( un apmaiņas gabals 36 - Vucan-Lazdanu un Brūveru sadzas 117-
Mir. Jāņa Mārtiņa d. Labinski Mantoj. masa J 1 J

21. Miķels un Andrejs Lazdani . īpašnieks Vucen-Lazdani 1 — Tas pats 33,—
22. Ivans Miķeļa d. Zibergs ... „ Zībergu viensēta 2 — Līvānu pag. Zībergu viens. 104 —

Kopā 1917 —
Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva Ns 1827. Mel. sab. reģ. Ns 1730. . Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 29. aprīļa lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 578. p. 3. un 1. d. un
53. p. pamata aps. Arturu-Osvaldu Augusta d.
Bušu, piederīgu pie Valkas apriņķa Alsviķu
pag., dzim. 1899. g. 19. novembrī * agr. dzīv.
Valkas apriņķa Ziemeru pag. Elišu mājās, no-
darbošanās zemkopis.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma
meklējamā Artura-Osvalda Augusta d. Buša vai
viņa mantas atrašanās vieta, nekavējoties ziņot
Rīgas apgabaltiesai un tuvākai policijai. Atrašanas
gadījumā pieprasīt no Artura Buša drošības naudu
trīssimti (300) latu apmērā, kuru iemaksāt Latvijas
bankā,vietējā nodaļā, ieskaitot Rīgas apgabaltiesas
depozitā (dep. rēķ. Ne 8), bet drošības naudas
nesamaksāšanas gadījumā Arturu Bušu apcietināt
un ieskaitīt Rīgas apgabaltiesas prokurora rīcībā,
jo kā drošības līdzekļa veids pret Bušu noteikta
drošības nauda Ls 300,— apmērā, līdz kuras
iemaksai apcietinājums, jo minētais Bušs izvairās
no piespriestā soda izciešanas.

Rīgā, 1932. g. 30. aprīlī. _N° 17656.
Priekšsēdētāja biedra v. R ē d e r s.

Sekretāra palīgs J. Lazdenieks.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV2 682.

24916. Kuzmičs Voldemārs. 34003/30.
24917. Malachovskis Miķelis. 35852/31.
24918. Žuraks Boļeslavs. 8877/24.
24919. Tjeders Miķelis. 11075/24.
24920. VarslavansAnna. 37182/32.
24921. Varslavans Anna-Marija. 37362 32.
24922. Vasko Eduards-Jānis. 37240/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks O. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 28. aprīļa lēmumu, izbeidz
pēc sodu lik. 440. p. apsūdzētā Aleksandra Jāņa
dēla K r u šk a s meklēšanu caur sludinājumu.
(Skat. ,,Vald. Vēstn." 1931. g. 277. numurā.)

Liepājā, 1932. g. 2. maijā. Ns 2877.
Akts Ns 84/31. I g. 3. d.

Tiesas loceklis M e 1v i 1s.
Sekretārs (paraksts).

Pasta zinas.
*Š. g. aprīļa mēnesī no Daugavpils

pilsētas pasta kastītēm izņemti un nav
nosūtīti pēc piederības šādi vienkārši
sūtījumi:

4 vēstules bez adresēm,
6 atklātnes bez adresēm.

Pastmeistars F. Anže.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 6. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,189
1 Anglijas mārciņa 18,75—19,20

100 Francijas franku ..... 20 25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 100,85—101,90
100 Itālijas liru 26,70—27,10
100 Zviedrijas kronu 96,00—101,00
100 Norvēģijas kronu .... 96,00—101,00
100 Dānijas kronu 102,00—107,00
100 Austrijas šiliņu _ —65,00
100 Čechoslovakijas kronu . ; 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku *

. 123'05—123,85
100 Somijas marku 8,65—9,25
100 Igaunijas kronu . . . 138 05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 5l ',45—52,15
100 Dancigas guldeņu ... ' . ' 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg .
Sudrabs 1 kg '. '. '. ?

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Pārgrozījums
Sabiles pilsētas saistošos noteikumos par

lopkautuvi
(kādi noteikumi publicēti 1921. g. „Vald

Vēstn." 238. numurā).
Pieņemti Sabiles pilsētas domes 1932. gada
7. marta sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1932 g

27. aprīļa rakstu Ns 90411.

§ 3. atcelt un tā vietā izteikt:

Lopu kaušana lopkautuvē atļauta katru
dienu, izņemot svētdienas un svētku
dienas, no pulksten 10 rītā līdz 18.

Sabiles pilsētas galva K. Kumermanis.
Pilsētas sekretārs A. Ķesteris.

Māksla.
Nacionālajā teātrī vakardien izrādīja

pirmo reizi M. Dišleres komēdiju ,,Traks
laiks" . Šī autore devusi mums beidzamā
laikā vairākas jautras lugas, kuru viela
smelta no mūsu ikdienišķās raibās dzīves.
Šī jaunākā viņas komēdija rāda Saeimas
„trako" deputātu vēlēšanas laikmetu ar
viņa lielajām aģitācijām, cerībām, kus-
tībām, cerību izjukšanām u. t. t. Pa
starpām nāca daudzi jautri mīlestības
skati un pārsteigumi, kur ļoti braši savu
Irenes lomu izdevās izrādīt īpaši Elizai
Miezis. Kā centrs visu citu lomās bija
atkal lielā mājas valdiniece Ella Jakob-
sone ar savu raksturīgo dzīvo uzstāšanos.
Kad beidzot _ pēc visas raibās „trakās"
kustības parādijās uz skatuves pārstei-
dzošā kārtā divi jauni pārīši, tad publikas
skaļie aplausi negribēja nemaz rimties,
jo gribēja, lai uz tās parādās līdzi skatuves
māksliniekiem jaunā darba autore un
saņem arī savu daļu atzinības. Bet tā
kautrīgā kārtā atturējās no šo atzinību
saņemšanas.

Jaunās lugas režisors bija Amtmanis-
Briedītis.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu

sludinājumi.
Rīgasapgabaltiesas 3.civīlnodaļa

,,z Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Minnas Krūmiņš, dzim.
Lapsa pilnv. zv. adv. p. Mārtiņa
Kronberga lūgumu uzaicina vi-

sas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas

pret šai tiesā 1928., g. 15. dec.
publicēto 1912. g. 17. jūnijā
Rīg ā mirušā Jāņa Jāņa d. Krū-
miņa, 1912. g. 11. jūnijā pie Rīgas
notāra A. Bochanova publiska
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jāņa
ļāņa dēla Krūmiņa man-
tojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g.. aprīlī.
L K» 1897/32. g. 2880

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Jāņa Ilzes d. Lāča pilnv.
zv. adv. Anša Buševica lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1932. gada
20. aprīlī publicēto 1930. gada
19. decembrī Sidgundas pagastā
mirušā Miķeļa Miķeja d. Meidropa
1930. g. rudenī ' mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Miķe|a
Miķe|ad.Meidropa mantojumu vai
sakarā ar šomantoļumu .kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u.t.t.pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās *personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pai
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī.
L. Ns 1604/32. g. 2883

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi KārļaSmilgasjūgumu
atzīt Antoniju Kārļa ^m/ Smilga
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no ,1932. gada
20. aprīļa un Civ. proc. lik.
1947. līdz 1950. p.p. un Viet. civ.
lik. 524. p. pamataT'nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Antoniju Kārļa m. Smilga gada
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī uz-
aicināt visas citas personas, kam
ir drošas ziņas par viņas dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas;ne-
būs saņemtas' drošas ziņas, ka
Antonija Kārļa m. Smilga at-
rodas pie dzīvības, tiesa uz ie-
interesētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā,
*

1932. g. 23. aprīlī.
L. Ns 3757-11 g. 2951

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1932. g. 13. ap-
rīlī publicēto 1931. g. 16. jūlijā
mirušā Jēkaba Jēkaba d. Drē-
ggra, 1930. g. 2. novembrī Mazsa-
lacē mājas kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jēkaba Jēkaba d. Drē-
gera mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
nu ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 22. aprīlī.
2881 L. Ns 3578/32.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 28. decembrī Bejas
pagastā mirušā Gustava Mi-
ķeļa dēla Nestora ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā , skaitot no šā slu-
dinājuma iepiešanas dienas.

_ Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 22. aprīlī.
L. Ns 3771/32. g. 2884
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. gada 22. jūlijā ' Tau-
renes pagastā mirušā Jāņa
Dana dēla Iršiņa ir atklā'ts
mantojums , un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks , tad viņas atzīs kā
sīs tiesības zaudējušas.

, Rīgā, 1932. g. 22. aprīlī. .
L jŅš_3740/ 32. g. 2885
«igas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
Privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata , uz Kristines Akmentiņš
lūgumu uzaicina visas personas,kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
'932. g. 20. aprīlī publicēto 1931.

Sada 28. martā Jaunciemā mirušāNiķeļa Mārtiņa d. Akmentiņa1930. g. 13. oktobrī pie Rīgas no-tāra K. Zumberga ar Ns 77/15972
Publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
„am .lr kaut kādas tiesības uz
mļi-usa Miķeļa Mārtiņa dēla
akmentiņa mantojumu vai sakarā

; so mantojumu , kā mant-nieķiem , legātāriem , fideikomi-
niple "i\ Parāddevējiem un t. t.,
zib savas ^esības, preten-
' as un ierunas minētai tiesai

si ,h ™ enešu laikā > ska'tot no šā»'uainajuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 22. aprīlī.
L. Ns 2578/32. 2923

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlroodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1912. gada 7. septembrī Rīgā
mirušā Kristofora (Kristaps)
Aupolta ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 22. aprīlī.
2887 L. Ns 3443/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019.p. pamata paziņo, ka atzītas
ar Rīgas apgabalt. 3! civīlnodaļas
1931. gada 4. novembra lēmumu
par mirušu Veras Lisenoks ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. ". aprīlī.
2888 L. Ns 3659/32. g.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011-., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 14. decembrī Ērģemes pag.
mir. Kārļa Eduarda Jāņa d. Brīvī-
bas ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 22. aprīlī.
2889 L. NS3761/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Annas Bebris pilnv. zv.
adv. pal. Nikolaja Valtera lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 23. martā publicēto
1931. g. 21. okotobrī Skultes
pagastā mirušā Jāņa Pētera d.
Brinkmaņa, 1924. g. 24. janvārī
pie Skultes pagasta tiesas ar
Nē 2 publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Pētera dēla
Brinkmaņa mantojumu vai sa-
karā ar ' šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī.
L. Ns 3341/32. g. 2882

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
20. aprīlī izklausījusi mir. Fedora
Nikifora d. Čepelkina mantošanas
lietu — nolēma: ar tiesas 1926. g.
1. jūnija lēmumu par prom-
būtnē esošu Nikolaja Feodora d

Čepelkina un Alekseja Feodora d.
Čepelkina atstāto mantu iecelto
aizgādniecību atcelt, par ko pa-
zinot Rīgas pils. bāriņu tiesai.
. 'Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī.
2896z L. JV2 1294/27. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 28. maijā Jaungulbenes
pagastā mir. Pētera Jēkaba d.
Šūpola, ir atklāts mantojums, un
uzaicina,kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī.
2892 L. Ns 1894/32. g.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 8. maijā Suntažu pag.
mir. Andreja Jēkaba d. Auziņa
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī.
2894 L. Ns 3765/32.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 27. februārī ' Rīgā mir.
Eduarda Jēkaba d. Martinsona
ir atklāts mantojums,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī.
2895 L. Ns 3784/32.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 13./20. aprīļa lēmumu
ir atzinusi Rīgas spediciju ak-
ciju sabiedrību ,,Rigasa ", kuras
likvidācijas kommisijā atrodas
Rīgā, Baložu ielā 14, par maksāt-
nespējīgu parādnieci tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:
1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieces nekustamiem īpašumiem,
kā arī apķīlāt viņas kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā arī summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā ari
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi ' notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem. '

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī.
2903 L. Ns 1353

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1932. gada
18. maijā minētas nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1932. g. 10. martā Grostonas
pag. mirušā Jāņa Andreja dēla
Šiliņa testamentu. 3488z

Rīgā, 1932. g. 2. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 13./20. marta lēmumu
ir atzinusi Chaimu Avinu, dzīv.
Rīgā, Valdemāra ielā 34, dz. 15
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja' tāda at-
rastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parā' du pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, fcā
arī par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
tei'kumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī.
2905 L. Ns 1336.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. gada 13./20. aprīļa
lēmumu ir atzinusi Nochumu
Bimbadu (Bimbatu) dzīv. Rīgā,
Brīvības ielā Ns 114, dz. 6
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa kus-
tamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem. '

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī.
L. Ns 1100 2906

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ābrams Magarils
un Eidla Negēlevs, noslēguši
priekšlaulības līgumu pi,e Rīgas
notāra B. Zemgaļa, 1932. g.
6. aprīlī, reģ. Ns 10961, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību, ir atcēluši Viet.
Civ. lik. 79. un rurpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 29. aprīlī.
3237x L. Ne 3816

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 19. martā Rīgā 'mir. Hein-
richaKalnīņairatklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī.
2891 L. Ns 3737/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 13./20. aprīļa lēmumu
ir atzinusi Hiršu Dubinu un
Dāvidu Lurie, tirg. zem firmas
,,Dubin un Lurie" atrod. Rīgā,
Kaļķu ielā Ns 6 par maksāt-
nespējīgiem parādniekiem tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieku nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņu kustamo
mantu, ja tāda 'atrastos viņu ie-
stāžu robežās, un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām 'prasībām
pret maksātnespējīgiem parād-
niekiem, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu prasī-
bām no parādniekiem, kā arī par
summām, kādas parādniekiem
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, *kā arī
par maksātnespējīgo nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī.
L. Ns 1327. 2904

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 13./20. aprīļa lēmumu
ir atzinusi Leibu Jakobsonu, dzīv.
Rīgā, Kungu ielā Ns 6, veikalā
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda' atrastos viņu ie-
stāžu robežās, un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā arī summas, kas pienākas ie-
stādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas atra-
stos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšāminētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī.
2907 L. Ns 1326

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. I3./20 aprīļa lēmumu
ir atzinusi tirdzniecības un rūp-
niecības akc. sab. ,,ApvienotieTir-
gotāji un Rūpnieki" kuras valde
atrodasRīgā, L. Miesnieku ielā
Ns 11 par maksātnespējīgu parād-
nieci, tirdzniecībā kamdēļ iestā-
dēm un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieces nekustamiem
īpašumiem, kā arī apķīlāt viņas
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieci, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā ari
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgās neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem. '

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī.
2908 L. Ns 753.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 13./20. aprīļa lēmumu
ir atzinusi Ruveli(Ruvinu) Deiču,
dzīvojošu Rīgā, Matīsa ielā
Ns 33, dz. 3, par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, kam-
dēļ iestādēm un priekšniecībām
vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā ari apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu robežās, un 2) pazi-
ņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī'.

Rīgā, 1932. g. 23. aprilī.
2949 L. Ns 1023.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja
ar 1932. g. 13./20. aprīļa lēmumu
ir atzinusi Iseru Robu, dzīv. Rīgā,
L. Maskavas ielā Ns 106, dz. 8,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā ari summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, 'kā arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas die-
nas „VaIdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī.
L. Ns 594 2948

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. gada 30. septembrī Ļaudo-
nas miestā mirušā Andreja
Pētera dēla Gailīta ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, tiesības ka mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 28. aprīlī.
L. Ns 3681/32. g. 3235
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Izraēlis Isaja d.
Mizrochs un Khaja Joseļa m.
Šmuljans, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa 1932. g. 8. aprīlī, reģ.
Ns 11076, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēlusi Viet. Civ. lik. 79. un,
turpm. p. p. paredzēto laulāta
mantas kopību.

Rīgā,' 1932. g. 29. aprīlī,
3238x L. No 3815

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Ivans Semjonovs un
Raisa Semjonovs, dzim. Lav-
cevičs, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
Ed. Brikovska 1932. g. 9. aprīlī,
reģ. Ns 4290, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vi'et. civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 29. aprilī.
3242x L.Ns3818

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Lācis un Olga
Friča m. Liepiņš, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Alūksnes
notāra J. Altroka 1932. g.
16. martā, reģ. Ns 544, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Viet. Civ. lik.
79. un turpm. p. p paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 29. aprīlī.
3243x L. Ns 3794

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.'p., paziņo, ka 1932. gada
18. maijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
I. augustā Stāmerienes pagastā
mirušā Ernesta Andreja dēla
Burava (Burova) testamentu.

Rīgā, 1932. g. 2. maijā. 3489z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jankels Rachmieļa d.
Kopilovs un Rachile Arona m.
Kopilovs, dzim. Šperlings, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra R. Foigta
1932. g. 8. aprīlī, reģ. Ns 4521.
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 29. aprīlī.
3239x L Ns 3807

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Faivuš-Rafail Fain-
berģas un Šteina Fainberģas,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Jura-
ševska 1932. g. 12. aprīlī, reģ.
Ns 2693, ar kuru viņi, attecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši ' Viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 29. aprīlī.
3240x L. Ns 3843

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1889. gada 22. februā'rī Vec-
laicenes pagastā mirušā Jēkaba
Andreja d. Plukša ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 22. aprīlī.
L. Ns 1497/32. 2886



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Gersons Nochuma d.
Žicharevičs (Schicharevitsch) un
Violete-Helene Edmonda m. Ži-
charevičs (Schicharevitsch), dzim.
Lēmanis (Lehmann), noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra V. Līvena 1932. g.
9. aprīlī, reģ. Ne 7260, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Viet. Civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 29. aprīlī.
3241 x L Ns 3832

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. 'p paziņo, ka 1932. gada
18. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. gada
18. martā Jumpravas pag. mirušā
Andreja Jura d. Strazdiņa testa-
mentu. ' ' 3493z

Rīgā, 1932. g. 2. maijā.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 19. aprīļa
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Latvijas brīvķermeņkultūras
biedrība" ar valdes sēdekli Rīgā,
Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
19. aprīļa lēmumu reģistrēti
,,Centrālās savienības,,Konzums"
darbinieku izglītības biedrības"
biedru pilnā sapulcē 1931. g.
13. novembrī pieņemtie grozītie
statūti. 2688b

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
19. aprīļa lēmumu 'pārreģistrēta
Paltmales saviesīgā biedrība ar
jaunu nosaukumu: Līgatnes sa-
viesīgā biedrība, kā arī reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē
1932. g. 28. februārī pieņemtie
statūtu grozījumi. 2689b

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
12. aprīļa lēmumu reģistrēti
,,Liepkalnes krāj-aizdevu sabied-
rības" biedru pilnā sapulcē
1932. g. 10. martā pieņemtie
statūtu grozījumi. 2690b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Dovvdas Haima d.
Raškes un Ona Efdokima m.
Raškena (Raškes), dzim. Soro-
dumova, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
Ed. Brikovska 1932. g. 9. aprīlī,
reģ. Ns 4288, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 29. aprīlī.
3244x L. Ns3817

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1932. gada
18. maijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
8. aprīlī Salas pag. mirušā Jura
Dāvja d. Ģera testamentu. 3490z

Rīgā, 1932. g.-2. maijā.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1932. gada
18. maijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
19. aprilī Liezeres pagastā mirušā
Jāņa Andreja d. Tirzīša testa-
mentu. 3491 z

Rīgā, 1932. g. 2. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1932. gada
18. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
14. maijā Sējas pag. mirušā Pē-
tera Antona d. Krūmiņa testa-
mentu. '.3492z

RToS ICn? 0 9 inaiiS

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1923. gada 11. aprilī mirušā
Zalves pagasta jaunsaimnieka
Andreja Bajinska atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas „Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 22. aprīlī.
2490 L. Ne 65/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. aprīļa
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka 1882. g. 17. februāri
dzimušais un no 1919. g. bez-
vēsts promesošais Jēkabs Ādama
dēls Rudzitis atzīts par mirušu
1930. g. 25. aprīlī.

Jelgavā, 1932. g. 23. aprīlī.
L. Ns 12 32. 2599b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. marta nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka 1000 kr. rbļ. pa-
rāds pēc obligācijas, korrob.
1915. g. 10. janvārī ar Ne 14 uz
Talsu apriņķa Nurmuižas ,,Tam-
pe" mājām ar zemes grām.
Ns 3988, atzīts par samaksātu
un lūdzējai Elizei-Aleksandrai
Maskavičs dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 22. aprīlī.
2412v L. Ns 324/32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
6. aprīlī mir. Kaspara Andreja d.
Brendeļa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1.,pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 22. aprīlī.
"2491 L. Ns 1736/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
14. aprīļa nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uz Jēkabam Rozentālam
piederošā nekustamā īpašuma
Piltenes pag. ,,Dobei Ne 56"
mājām zem zemes grāmatu
Ns 1061/2914, korroborēts akts:
obligācija par 1000 kr. rbļ.,
izstādīta 1912. g. 27. aprīlī uz
Ventspils latviešu krāj-aizdevu
sabiedrības vārdu un korroborēta
1912. g, 15. jūnijā ar Ns 757,
ierasties šaī tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznīcinātu
un lūdzējam Jēkabam Rozen-
tālam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 22. aprīlī.
2495v L. Ns 265/32.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
18. aprīļa nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 1800 c. rbļ.
parāds pēc pirkuma-pārdevuma
līguma, korrob. 1887. g. 24. aprīlī
ar Ns 2719 un 1889. g. 3. februārī
ar Ns 951 uz Jelgavas apriņķa
Ozolnieku pagasta Mei'jas
muižas zemes gabala Ns 3 ar
zemes grām. Ne 1357, atzīts par
samaksātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 22. aprīlī.
2496v L.Ns331/32.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 9. maijā attaisīs un
nolasīs 1931. g. 7. februārī mirušā
Ernesta Krūzes testamentu.

Jelgavā, 1932. gada 3. maijā.
3461z L. Ne 1789/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas sēdē
šā gada 9.maijā attaisīs un nola-
sīs 1932. g. 5. februāri mirušā
Jāņa Jura d. Blusa testamentu.
Jelgavā, 1932. g. 3. maijā.
3462z L. Ne 1827/32. g.
Aiviekstes pagastsTvalde izshT

dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. JP Ne 000198
izd. no Aiviekstes pag. valdes
ar Roberta Gregersona vārdu.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1923. g.
20. jūlijā mirušā Roberta-Otto
LJļģa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem ti. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 22. aprīlī.
L. Ne 196/32. g. 2492

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 18. aprīļa
nolēmumu, uzaicina kopš 1910, g.
bezvēsts promesošo Emīlu-Ju-
liusu-Bernhardu Magenu ierasties
tiesā, vai dot tiesai par sevi
ticamas ziņas viena gada laikā
no šā sludinājuma iespieduma
,,Valdības Vēstnesī" un līdz ar
šo uzaicina arī katru citu per-
sonu, kam ir drošas ziņas par
minētā Emīla-Juliusa-Be 'rnharda
Magena atrašanās vietu vai
nāvi pieteikt tās šai tiesā, ar
brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētais Magens ir 'dzīvs, tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1951. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 22. aprīlī.
2494v L. Ne 285/32.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, kasīs tiesas
sēdē šā gada 9. maijā attaisīs un
nolasīs 1928. g. 26. oktobrī mirušā
Teodora Kārļa d. Erdberga te-
stamentu. 3463z L. Ns 1813/32.

Jelgavā, 1932. g. 3. maijā.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs. tiesas
sēdē šā gada 9. maijā attaisīs un
nolasīs 1931. g. 24. novembrī
mirušā Mārtiņa Jāņa d. Freimaņa
testamentu. ' 3464z

Jelgavā, 1932. g. 3. maijā.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 19. aprīļa
lēmumu un Civ. proc. lik. 293.
un sek. pantiem, uz Idas Didrich-
sons lūgumu viņas prasības lietā
pret Ēvaldu Didiichsonu dēļ
laulības šķiršanas, uzaicina atbil-
dētāju Ēvaldu Didrichsonu, kuru
dzīves vieta prasītājai nav zinā-
ma, ierasties tiesā vai uzdot savu
dzīves vietu Liepājā, divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas , .Valdības
Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti no
prasības lūguma un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradies personīgi vai caur piln-
varnieku un savu juridisku dzīves
vietu Liepājā neuzdos, tiks no-
likta tiesas sēdē lietas izklausī-
šanai aizmuguriski.

Liepājā, 1932. g. 22. aprīlī.
250lv ' L. Ns 174-L/ 32.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. marta
lēmumu uzaicina 1931. g. 4. no-
vembrī Asītes pagastā mi-
rušā Anša Franča dēla Ripeļa
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1932. g. 23. aprīlī.
Ns 548m/32. 2499

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka tiesa š. g.
2. aprīlī nolēma: atzīt par
iznīcinātu nozaudēto obligāciju,
kas nostiprināta 1908. g. 27. febr.
ar žurn. Ns 163 par labu Klausām
Klausa d. Hanzenam 15.000 rbļ.
lielumā, piešķirot lūdzējam Frid-
rieham Skribanovičam tiesību
lūgt zemes grāmatu nodaļu iz-
sniegt minētās obligācijas vietā
viņas norakstu ar oriģināldoku-
menta spēku un nozīmi.

Liepājā, 1932. g. 23. aprīlī.
Akts Ns 161/32. 2500b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1932. g.
7. aprīlī Helenas-Apolonijas Kri-
nals, dzim. Rekke, prasības lietā
pret Jāni Jāņa d. Krinali, par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: atzīt par šķirtu 1920. g
4. martā Harkovas gub. Sinel-
ntkavas dzimtsarakstu nodaļā
reģistrēto Helēnas - Apolonijas
Krinals, dzim. Rekke laulību
ar Jāni Jāņa d. Krinali, minētā
laulībā 1922. g. 8. jūnijā dzimuša
meitu Annu-Šarlotti atstāt mātes
Helenas-Apolonijas Krinals au-
dzināšanā; piedzīt no atbildētāja
Jāņa Krinala prasītājai Helēnai
Apolonijai Krinals par labu div-
desmit pieci (25) lat. tiesas un
lietas vešanas izdevumu; par
spriedumu publicēt ,,Valdības
Vēstnesī".

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
'727. p. un 748. p. paredzētā
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienasneiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1932. g. 23. aprīlī.
L. Ns 256p./32. 2600b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g,
28. martā mirušā Staņislava
Jura d. Kursīša, 1929.'g. 6. okt.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 4. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 23. aprīlī.
L. Ns 2922a./30. 2601b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
15. decembrī mirušā Staņislava
Ludvika d. Suveizda, 1928. g.
20. jūlijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1931. g. 21. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 23. aprīlī.
L. Ns 2453a./31. 2602b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
3. martā mirušā Andreja Pē-
tera d. Paķēra 1931. g. 1. febr.
sastādītais ' privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 25. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 23. aprīlī.
2603z L. Ns 813a/32. g.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 16. ok-
tobrī ar Ādama Ratenieka lū-
gumu Kazimirs Jezupa d. Rate-
nieks atzīts par mirušu un Ma-
kašēnu pagasta padomei uzdots
atcelt viņa interešu aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai iecelto
aizgādnību.

2604z L. Ns 94a/31.
Zemes grāmatu atjaunošanas

kommisijā
uz Bēra (Berkas) Ruvina dēla
Rivkina mantnieku Girša, Zalka,
Movšas un Beilas Rivkinu lūgumu
par gruntsgabala Ns 10, platībā
203 kv. asis, Ludzā, 25. kvartālā,
Rēzeknes ielā, polic. Ns 22,
dzimtslietošanas tiesību ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 22. aprīlī.
2510 Ne 350/2066

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā

uz Jāņa Anufrija d. Koževņi-
kova lūgumu par Valkas apr.,
Pededzes pagasta Šelechovas
sādžas viensētas Ns 8, platībā ap
8 deset., ievešanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas „VaI-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 22. aprīlī.
2511 L. Ns 347/2078

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā

uz Otto Sīmaņa d. Bittes lūgumu
par Valkas 'apriņķa Pededzes
pagasta Stepanovaš - Naumovas
pūstošas zemes gabala 9 deset.
474 kv. asis, par kura līdzīpaš-
nieku uzrādīta Pētera Jāņa d.
Eglīšamantiniece Alvīne Pētera m.
Plotnieks, ievešanu zemesgrāmatu
reģistrā — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, iesniegt
kommisijai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepieteik-
tās tiesības skaitīsies par iznīci-
nātām un minētā lūdzēja va-
rētu tikt ievesta attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieci bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkār. apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 23. aprilī.
Ns 348/2091. 2509

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā,

uz Jegora Nikitas d. Maļiņina
(Nikitina) lūgumu par Jaunlat-
gales apriņķa, Cauru pagastā,
Svilpovkas ' Puščas viensētas
Ns 36, platībā 15,9 desetīnas,
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījuma nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 23. aprīlī.
Ns 333/2120 2605

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Notār. nolik. 181-4. p.
paziņo, ka Ādams Jura dēls
Gailis iesniedzis nodaļai lūgumu,
ievest viņu zemes grāmatu reģ.
par īpašnieku aiz valdīšanas no-
ilguma, saskaņā ar Latgales ap-
gabaltiesas 1931. g. 4. aprīļa
lēmumu, uz nekustamu mantu
Jaunlatgales apr. Balvu pagastā,
sastāvošu no četriem zemes ga-
baliem NsNs 4, 4a, X un XIII,
kopplatībā 24,87 ha, sīki uzrādī-
tiem, uz plāna-izvilkuma, sastā-
dīta no mērnieka Pl, Lozes un
pārbaudīta no mērnieka E. Ozola
pie tiesas apskates 1930. gada
3. maijā.

Minētie divi zemes gabali pēc
plāna NsNs 4 un 4a, kopplatībā
14,68 ha, sastāda daļu no Bolvu
muižas izdalīta zemes gabala ar
nosaukumu ,.Miezāji" (Mizini),
platībā 66 deset., par kura agrā-
kiem dokumentāriskiem īpaš-
niekiem skaitījušies šādi: 1) lū-
dzēja tēvs Juris Brenča d. Gailis
(arī Petunovs); 2) Juris Andreja
dēls Ozols (arī Dubrovins); 3) Jā-
nis Andreja d. Ozols (arī Dubro-
vins) , 4) Andrejs Jēkaba dēls
Āboliņš (arī Jablukovs), 5) Jānis
Pētera d. Balodis (arī Golubovs) u
un 6) Andrejs Jēkaba d. Krūmiņš,
bet zemes gabals pēc plāna NeNs
X un XIII, kopplatībā 10,19 ha
atdalāmi no Bolvu muižas zemes
gabala pie folvarka Pokuļevo, pla-
tībā 74 deset. 746 kv. asis, ievests
Jaunlatgales apriņķa zemes grā-
matu reģistra 2301 folijā uz
Indriķa Viļuma un Kārļa-
Ernesta dēlu Budeviču, Otto
Jāņa d. un Jegora Andreja d.
Ozolu, Jegora Ivana d. Gr-und-
mana. Jegora Brenča d. Kalniņa
(viņš arī Gailis un Petunovs) un
Ivana Pētera d. Baloža vārdiem,
kāda zeme norakstāma no lūdzēja
tēvam. Jegoram Brenča dēlam
Kalniņam (viņš arī Gailis un Pe-
tunovs) piede'rošām tiesībām uz
9 deset. 2193 kv. asīm minētā
nekustamā mantā (1932. g. žurn
B. Ne 310).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemesgrā-
matās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktas tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests zemes grāmatu reģistrā par

norādītās nekustamās Gintas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamām p|K
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 22. aprīlī
2513z Ns 7443 '

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Notār. nol. 181-4. p.
paziņo, ka Jānis Jura d. Ozoliņš
iesniedzis nodaļai lūgumu, ievest
viņu zemes grāmatu reģistrā par
īpašnieku aiz valdīšanas noilguma
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
1931. g. 4. aprīļa lēmumu, uz
nekustamu mantu Jaunlatgales

apriņķa Balvu pag. sastāvošu no
pieciem zemes gabaliem NsNs 2,
2a, 2b, 2c un )X,koppIatībā 22,42
ha, sīki uzrādītiem uz plāna - iz-
vilkuma, sastādīta no mērnieka
P. Lozes un pārbaudīta no mēr-
nieka E. Ozola pie tiesas apskates
1930. g. 3. maijā.

Minētie četri zemes gabali, ap-
zīmētie uz plāna ar NsNs 2, 2a,
2b un 2c, kopplatībā 12,23 ha,
sastāda daļu no Blīvu muižas
izdalīta zemes gabala ar nosau-
kumu ,,Miezāji" (Miziņi), platībā
6 deset., kura agrākais dokumen-
tāriskais īpašnieks bijis Mārtiņš
Andreja d. Rozenfelds — un
daļu no tās pašas vienības zemes
gabala 66 deset., platībā, par
kura agrākiem dokumentāriskiem
īpašniekiem skaitījušies šādi: 1)
lūdzēja tēvs Juris Andreja dēls
Ozols (arī Dubrovins), 2) Jānis
Andreja d. Ozols (arī Dubrovins),
3) Juris Brenča d. Gailis (arī
Petunovs), 4) Andrejs Jēkaba d.
Āboliņš (arī Jablukovs), 5) Jānis
Pētera d. Balodis (arī Golubovs)
un 6) Andrejs Jēkaba d. Krūmiņš,
bet zemes gabals, apzīmētais uz
plāna ar Ns IX — platībā 10,19
ha, atdalāms no Balvu muižas
zemes gabala pie folvarka Poku-
ļevo, platībā 74 deser. 746 kv.
asis, ievestā Jaunlatgales apriņķa
zemes grāmatu reģ. 2301. folijā
uz Indriķa, Vijuma un Kārļa
Ernestu d'. Budeviču, Otto Jāņa d
un Jegora Andreja d. Ozolu, Je-
gora Ivana d. Grttndmaņa, Je-
gora Brenča d. Kalniņa (viņš arī
Gailis un Petunovs) ' un Ivena
Pētera d. Baloža vārdiem, kāda
zeme norakstāma no lūdzēja tē-
vam Jurim (Jegoram) Andreja d.
Ozolam piederošām tiesībām uz
9 des. 2193 kv. asis minētā ne-
kustamā mantā (1932. g. žurn.
B. Ne 311).

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamasām pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. 2512z Ne 7441

Daugavpilī, 1932. g. 22. aprīlī.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. 1931.g. 15. apr ilī, Rīgā, Pētera
Revizona ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai saskaņā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem ,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī. '

L. Ns 888/32. 2763

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 201!., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. 1925. g. 5. novembrī, Rīgā,
Johana-Jūlijajohansona iratklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī.
2764 L. Ns 893/32.

Rīgas pilsētas 16. iec. mierties-
nesis uz Civ. proc. lik. 2011
2014., 2019. p. pamatapazi ņoka pēc mirušās 1932. g. 29. martā
Rīgā, Bertas-Marijas Mons ir
atklāts mantojums, un uzai cina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā arto tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, kreditoriem
fideikomisāriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušam.

Rīgā, 1932. g. 22. aprilī.
2606 L. Ns 885/32.;

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
pamatojoties už Pētera-Roberta
Millera lūgumu un savu 1932. g.
23. aprīļa lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas no
Rīgas pils. darbinieku krāj-aizd.
kases 1932. g. 29. februāri uz
Vidzemes Savstarpīgo kredīt-
biedrību izdotais un zudumā
gājušais čeks Ns 184864 uz
uzrādītāju par Ls 300,—, šo
čeku iesniegt miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn., aizrādot, ka pēc minētā
termiņa augšminētais čeks tiks
atzīts par iznīcinātu.

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī.
L. Ns 878/32. 3002b

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1932. g. 23. aprīļa lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj. l.d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1927. g.
22. februārī ' mirušās Marijas
Donata m. Andžs ir palicis ne-
kustams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Balvu pilsētā
no piešķirtā gruntsgabala Nsl91F,
un uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā, Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.VaId.
Vēstnesī". Ns 123B
Balvos, 1932. g. 23. aprilī. 2608i

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņa ar
savu 1932.g. 23.aprīļa lēmumu i»i
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj. l.d.
1239. p., paziņo, ka pēc_ 193I. g-
2. oktobrī miruša Jāņa Ādama d.
Bukats ir palicis mantojums, un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā, Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,.Val-
dības Vēstnesī". Ns 137B
Balvos, 1932. g. 23. aprīlī-jggjg

Daugavpils 4. iec. miertesnesjs ,
saskaņā ar savu š. g. 22. aprīļa
lēmumu un pamatodamies uz

Civ. proc. lik. 1401., 1402. P-
un 10. sēj. 1. d. 1239.p.uzaicm1930. g. 20. febr. mir. AUnzija

Izidora d. Rudzata mantniekus
pieteikt savas mantojuma «e-

sības uz mantojumu, kas pane-

Daugavpils apr. Līvānu pa?-
Mantojuma tiesības jāpieteic

pēc piekritības triju mēnešulai''
skaitot no šā sludinājuma iefP> ~

šanas diens. 2505D



Lat gales apgabaltiesas Balvu
miertiesnesis, saskaņā ar savu

iQ32 g 23. aprīļa lēmumu un pa-
matodamies uz Civ. proc. lik,
1401 P un Civ. lik. 10. sēj. l.d.
939 P paziņo, ka pec 1923. g.

oī 'novembrī mirušās Annas
«mana m. Kļaviņš, dzim. Va-

riēts * ir palicis kustams un ne-
kustams m antojums, kas atrodas

launlatgales apr., Rugāju pag.
Dobenieku mājas, un uzaicina

visus kam uz šo mantojumu

vai sakarā ar to, kādas tiesības kā
mantniekiem , pieteikt tās mi-
njjtam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī". Ns 131B
Balvos, 1932. g. 23. aprīlī. 261Oz

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
13. maijā, pīkst. 10 no rīta, Raiņa
bulv. Ns 11 un Brīvības bulv. 6,
pārdos atklātā vairāksolīšanā An-
dreja Ouna kustamu mantu, sa-
stāvošu no kluba mēbelēm, resto-
rāna iekārtas un cit., novērtētu
par Ls 2781,—, Idas Klots īres
prasības apmierināšanai. 3512z

Mārupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ns 1019, ser. NP
Ns 014202, izd. no Mārupes
pag. valdes 1927. g. 15. dec.
ar Margrietas Bite vārdu. 2190b

Skaistas pagasta valde Dau-
gavpils apr., izsludina par ne-
derīgu Latv. iekšz. pasi Ns 307,
ser. Ns 019107, izd. no Skaistas
pagasta valdes 1927. g. 3. de-
cembrī ar Gorenko Vikentijs
vārdu. 2466x

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser. PK
Ns 004241/4093, izd. no Talsu
pol. pr-ka 1928. g. 13. martā
ar Jēkaba Melbārzdis vārdu.

Tadaiķu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto Lat-
vijas pasi ser. ML Ns 020121,
izd. no Tadaiķu pagasta valdes
1928. g. 17. martā, Ns 720, ar
Kārla Beigarta vārdu. 2279x

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 13. maijā, plk 'st. 10
dienā, Rīgā, Puškina ielā Ne 7,
dz. 19, Maksatnesp. Vislatv.
lauksaimn. k/'a sab. ,,Zelta Lats"
konkursa valdes prasībā pārdos
Hermaņa Kaugara kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c, novērtētas par Ls 2645.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. maijā. 3541

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1932. g.
22. aprīļa lēmumu paziņo, ka
pēc 1930. g. 20. maijā mirušā
Jāņa Kazimira d. Maļkeviča
Rēzeknes apr., Andrupenes pag.
Virzas sādžā ir palicis manto-
jums, uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā, 1932. g.
23. aprīlī. C. 1. Ne 696/32. 2507b

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi CT Ne 002494,
izd. no Ventspils pilsētas pol.
priekšnieka 1928. g. 14. aprīlī ar
Friča Kārļa d. Spale vārdu.

Vecmuižas pag. valde, Bauskas
apriņķī, atsauc sludinājumu, ie-
vietotu ,.Valdības Vēstnesī"
1932. g. 22. martā 66. num. par
Annas Miranovičs personas pases
izsludināšanu par nederīgu, jo
pase atrasta. 2281x

Viļakas pag. valde, Jaunlat-
gales apr., izsludina par ne-
derīgām šādas nozaudētas La-
tvijas pases: 1) pasi ser. KZ
Ns 006089/8089, izd. 1-929. g.
no šīs pag. valdes ar Jānis
Ludviga d. Ločmels v.; un
2) pasi KZ Ns 005983/7983,
izd. 1929. g. no šīs pag. valdes
ar Leonards Jēkaba d. Bukovskis
vārdu. 2191b

Zvārdes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi LZ Ns-021655, izd.
no Zvārdes pagasta valdes 1928.g.
14. jūnijā ar Martas Šēnberga
vārdu. 2280s

> «

a&aM&di
sludinājumi.-— —

Latvijas
Kuģu aģentu biedrības
ļuiēiti pilna sanulce
notiks sestdien, 1932. g. 28. maijā,
pīkst. 13, Biržas namā.

Dienas kārtība:
1) 1931. g. pārskats un gada

rēķina pārskats.
2) Budžeta apstiprināšana.
3) Vēlēšanas.
4) Ziņojumi. 3521 z Valde.

Latvijas valsts ierēdņu
Kooperatīva

valde ziņo, ka saskaņā ar statūtu
15. panta 2. piezīmi un š. g.
22. aprīļa pilnas sapulces lēmumu
visi biedri, kas nebūs papildinā-
juši savas paju iemaksas līdz
S. g. 1. jūlijam, skaitīsies par
automātiski izslēgtiem no koopa-
rātīva biedru skaita. 3523z

4. Valmieras kājnieku pulka
komandieris izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Rēzeknes kara
apr. pr-ka 1931. g. 12. februārī
izdoto atvaļinājuma apliecību Ns
3024 ar Lūka Nikitas d. Danilova
vārdu. 351 Iz

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto zirga pasi Ns2464,
izd. no Kapiņu pgasta valdes
127. g. 28. nov. ar Pāvila 01-
ševska vārdu un pārrakstītu
ar Kazimira Zeiza vārdu. 2455x

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. JN Ne 009783, izd. no
Dagdas pagasta valdes 1928. g.
21. aprīlī ar Nestera Sidarova
vārdu. 2456x

Jelgavas apr. pol. 5. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
zirgu pasi Ne 304, izd. no Sī-
peles pagasta valdes 1920. g.
29. okt. ar Anša Rutkis vārdu,
bet caur pirkšanu - pārdošanu
pārgājusi Benjamiņa Aboma īpa-
šurriā. 2277x

Valkas pagasta valde, Valkas
ariņķī, izsludina par nederīgu
nozaudētoLatvijas iekšzemes pasi
vecā parauga Ns 429, izd. no
Valkas pagasta valdes 1931. g.
22. martā ar Olgas Varblane
vārdu. 2282x

Dunikas pagasta valdei, Lie-
pājas apriņķī, vajadzīgs labi
iestrādājies un grāmatvedībā
spējīgs pagasta valdes un tiesas

darbvedis.
Vēlēšanas notiks 1932. g.

14. maijā, pulksten 12 dienā,
Dunikas pagasta nama.

Kandidātiem, kas vēlētos pie-
teikties, jāiesniedz pagasta pado-
mei lūgums, apmaksāts ar at-
tiecīgu zīmognodevu, pieliekot
apliecības, paredzētas pašvaldī-
bas darbinieku dienesta likumā.

Tuvākā dzelzceļu stacija Ječi —
13 km. 1* 3070x

Pagasta valde.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu kā pie-
teiktu par nozaudētu sporta šķiras
šofera apliecību Ns 5443, izdotu
no prefektūras 1930. g. 28. martā
Nikolajam Galaiņam. 3514z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu kā pie-
teiktu par nozaudētu paziņo-
jumu Ns 3680, izdotu no prefek-
tūras 1927. g. 4. maijā, Latvijas
aizsardzības biedrībai par izdev-
niecības pieteikšanu. 3515z

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nede'rīgu Rūdolfa
Roberta d. Kristsona, dzim.
1909. g. 12. februārī, nozaudēto
apliecību Ns 3022, izdotu 1931. g.
20. janvārī par iesaukšanas at-
likšanu izglītības turpināšanai
līdz 1935. g. 12. februārim. 3510z

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. maij'ā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kungu ielā Ns 10, pārdos
vairāksolīšanā J. M. Trofimova
mant. kustamo mantu, novērtētu
par Ls 10.950,— un sastāvošu no
dažādām mantām viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 6. maijā. 3552

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. maijā, plks 't. 12 dienā, Rīgā,
Kungu ielā Ns 10, pārdos vairāk-
solīšanāTrofimova Borisa unAIek-
sandra kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1350,— un sastāvošu no
dažād. mantām viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 6. maijā. 3551
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
12. maij 'ā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Blaumaņa ielā Ne 12, dz. 38,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Rebekas Labokš kustamo mantu,
novērtētu par Ls 237,— un sastā-
vošu no mēbelēm, viņas dažādu
nodokļu parāda segšanai. 3509z

Rīgā, 1932. g. 4. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
13. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 103,
dz. 18, pārdos vairāksolīšanā
Teodora Dumpis kustamo mantu,
novērtētu par Ls 505,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, vina 1926.,
27., 28., 29. g.g. nek. mantu un
1929. un 30. g.g. ienāk, nodokļu
parāda segšanai. 3539

Rīgā, 1932. g. 4. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
13. maijā, pulksten 11.30 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Ns 49, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Hugo Ju-
muca kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1650,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa 1929., 30., 31. g.g.
%% Peļņas nodokļu parāda seg-
šanai. 3538

Rīgā, 1932. g. 4. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
14. maijā, plks't. 10 dienā, Rīgā,
Plkv. Brieža ielā Ne 17/19, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Seitz, Ge-
orga kustamo mantu, novērtētu
par Ls 220,— un sastāvošu no
rakstāmmašīnas un šujmašīnas
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1932. g. 6. maijā. 3553

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
14. maijā, pīkst. 12,30 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 18, pārdos
otrā vairāksolīšanā Gitas Jung-
mans kustamo mantu, novērtētu
par Ls 986,27 un sastāvošu no
dāmu apģērbiem un mēteļiem
viņas īres parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 4. maijā. 3554

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka uz 1932. g.
11. maiju, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Ūdensvada ielā Ne 1, pie Jankeļa
Fogeļa izsludinātā ūtrupe ir at-
celta viņa nodokļu parāda seg-
šanai. 3508z

Rīgā, 1932." g. 4. maijā.

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
12. maijā, pīkst. 10, Būru ielā 15,
pārdos vairāksolīš. A/S, „Prima"
kustamo mantu, sastāvošu no
finieru apstrādāšanas mašīnām,
novērtētām kopsummā par Ls
858,60 — slimo kasu iemaksu un
piemaksu parāda segšanai saskaņā
ar Rīgas centr. kop. slimo kases
1932. g. 30. marta rakstu Ns2835.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

3513z

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ns 7)
paziņo, ka:

1) 'Ventspils Latviešu krāj-aiz-
devu sabiedrības prasības apmie-
rināšanai no Jēkaba Zaķraga
1932. g. 2. novembrī, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēkabam Zaķragam pie-
derošās Ventspils apr., Sarkan-
muižas pag. ,,Dubeņu" mājas ar
zemes grāmatu Ns 451/1537;

2) īpašuma izsoles vērtība —?
Ls 2000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3500,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 3480

Ventspilī, 1932. g. 19. aprīlī.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ne 7)
paziņo, ka:

l)'Rūve Šneidera prasības ap-
mierināšanai no Jāņa Meistera
1932. g. 2. novembrī, 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jānim Meisteram piederošas
Ventspils apr., Sarkanmuižas
pagasta ,,Birznieku" mājas ar
zemes grām. Ne 2243/6082;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2600,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 3481

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildīt, kancelejā.

Ventspilī, 1932. g. 23. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,L.Mas-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1932. g.
18. maijā, pulksten 10.30 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā Ne 21,
beķerejā, firmas ,,Auto-Service"
prasībā pārdos Leiba un Mendeļa
Libchinu kustamo mantu, sastā-
vošu no svariem, mašīnām u. c,
novērtētu par Ls 288.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. maijā. 3544

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 13. maijā, pulksten i/ 2l
dienā, Dzintaros, Robežu ielā
Ns 23, pārdos 2. izsolē Valta
Kalēja kustamo mantu, sastāvošu
no trauku bufetes, drēbju skapja,
etažera, galda un novērtētu par
Ls 210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. maijā. 3507

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 13. maijā, pulksten '/22
dienā, Majoros, Robežu ielā
Ns 66a, pārdos 2. izsolē Jūlija
Spailes kustamo mantu, sastāvošu
no galdiem, krēsliem, kroņluktu-
riem, gleznām, logu priekškariem,
vijoles, naktsskapīšiem, lampām
u. c. mantām un novērtētu par
Ls 206,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g.3. maijā. 3506

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīga,
L. Maskavas ielā Ns 7) paziņo,
ka 1932. g. 13. maijā, pīkst. '10
dienā, Rīgā, Spīķeru ielā Ns 11,
Sarkanā spīķerī, p'ie Centrāltirgus,
Bertas Šķerbelis pras. pārdos Mor-
dueha un Etcikela Dvorkinu kus-
tamo mantu, sastāvošu no veikala
iekārtas, novērtētu par Ls 230.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt ? pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. maijā. 3542

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ie!āNs7) paziņo, ka
1932. g. 14. maijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Marijas ielā, Ns 4,
dz. 9, Samuela Feldta un Izaka
Joffes prasībā pārdos Alberta
Liepiņa kustamo mantu, sastā-
vošu no dāmu rokas somiņām,
novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. e. 4. maiiā. 3543

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 22. aprīļa lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1928. g.
19. aprīlī mirušā Jeronima Vik-
tora d. Romislovu mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Varakļānu pag. Ļovonu-
Ščucku sādžā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī'.

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ns 446. 2503b

Varakļānos, 1932. g. 22. apr.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1932. g- 23. aprīļa lēmumu un pa-
matodamies uz Civ. proc. lik.

1401. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239- P-, paziņo,_ ka pēc 1924. g.
14. martā miruša Franča Laura d.
Voicišs ir palicis nekustāms
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Rugāju pag. Čušļu

c un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam'miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, triju mēnešu laikā, skaitot
no 'šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1932. g. 23. aprīlī.
"Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1932. g. 23. aprīļa lēmumu un pa-
matodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, kāpēc 1930. g.
28. decembrī miruša Alekša An-
tona d. Melnis ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
Latgales apr. Rugāju pag. Pliks-
nas c, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to,
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.". Ne 121 B

Balvos, 1932. g. 23. aprīlī. 2612
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1932. g. 23. aprīļa lēmumu un pa-
matojoties uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1929. g.
15. oktobrī mirušā Vinča Pitera

dēla Ločmelis ir palicis nekus-
tams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Rugāju pag.,
Orūzišu c, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Balvos, Alejas ielā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" . Ns 136B
Jjalvos, 1932.g. 23.aprīlī. 2613

Latgales apgabalt. Dagdas iec.
miertiesnesis , pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1401. p., Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1932. g. 23. aprīļa lē-
mumu paziņo, ka pēc 1924. g.
18. augusta' mir. Nikolaja (viņš
ari Miķelis) Jēzupa d. Patmal-
nieka ir palicis mantojums, kas
atrodas Rēzeknes apr.,Bukmuižas
Pag.

^
Bukmuižas muižas j-bā

Ns 55F, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim,
viņa kamerā , Dagdā, triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdī-
bas Vēstnesī". Bl. 1. Ns85

Dagdā , 1932. g. 23. aprīlī.

. Latgales apgabaltiesas Grīvas
iec. miertiesnesis ar savu 1932. g.
4J-.aprīļa lēmumu un pamatojo-
ties uz Civ. proc. lik. 2011. p.
^019. p. 2079. p. un 2013. p.
uzaicina mirušā 1931. g. 17. nov.
Kazimira Kalvana mantniekus,
'egatārus , fideikomisārus, parādu
«vējus un citus pieteikt pie
augšminētā miertiesneša savas
mantošanas tiesības uz nelaika«stāto mantu triju (3) mēnešu
aika, skaitot no šā" uzaicinājuma
apiešanas ,.Valdības Vēstnesī"un aizrāda , ka tos, kas noliktā'?"ka savas tiesības un prasības
^Pieteiks, uzskatīs par tādu zau-ue JUsiem. Ne 376. 2502b
j£!Z!iJ932- g. 22. aprīlī.

Latgales apgabaltiesas Maltas«?? miertiesnesis , saskaņā ar
Un ^'

lik
-

I4
°l- P- i>'ik-

llL °- SēJ' L d- '239. p. un
Pamatojoties uz savu 1932. g.
nēr io™le,mimu paziņo, ka
fL- 8- 30- oktobrī mirušās

«Rosījās Ivana m. Baranovs

c
«*nes aPr-> Maltas pag.,

jum," Ckm- ir palicis manto-
kam' ll .zaicina v'sas personas,
artlh-

80 mant°Jumu vai sakarā
tās r.-

UtLI kādas tiesIbas, pieteikt
laikā i P 'ekrltības tr 'Ju mēnešu
iesmi; ltot no šā sludinājumaeanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".
23 ļ? pa§- Borovajā , 1932. g.«? W. C. I. Ne 698/32. 2508b

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
13. maijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, M. Nometņu ielā Ne 18,
pārdos otrā ūtrupē Kaspara
Ametera kustamo mantu, sa-
stāvošu no dažādām mēbelēm,
novērtētu par Ls 740,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. maijā. 3548

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
13. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Valdemāra ielā Ns 24, pārdos
Richarda Šefflera kustamo
mantu, sastāvošu no šķiņķu
griežamās mašīnas un veikala

letes, novērtētu par Ls 650,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu va-
rēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. maijā. 3549

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
13. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā Ns 18, dz. 3,
pārdos Jēkaba Hofmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. maijā.
L. Ns 1863 3546

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
14. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Aspazijas bulv. Ne 11, pārdos
otrreizējā izsolē Linas Jutters
kustamo mantu, sastāvošu no
galdiem, novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. maijā.
L. Ne 288 3547

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
13. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Šķūņu ielā Ne 15, pārdos
otrā ūtrupe I Latvijas apdrošin.
un transporta akc. sab. kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. maijā. 8550

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 21. aprīļa lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1924. g.
15. jūlijā mirušā Donata Vladi-
slava d. Smeltera mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Barkavas pag. Aizkārkles sādžā,
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas diena
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības' vairs netiks
pieņemtas. Ne 445. 2504b

Varakļānos, 1932. g. 22. aprilī.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
13. maijā, pulkst. 12 dienā, Rīgā,
Rēveles ielā Ns 59, mēb. fabr.,
pārdos Pētera Prīkuļa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 1250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. maijā. 3540

Izlabojums.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

pilsētas 1. iecirkņa tiesu izpildītāja
slud. š. g. ,,Vald. Vēstn." 99. nu-
murā par Zaras Tankelovičs,
dzim. Oecelovičs nekustamā īpa-
šuma pārdošanu ieviesušās šādas
kļūdas: 1) virsrakstā nepareizi
minēts ,,Liepājas apriņķa 1. iec.
tiesu izpildītājs", jābūt:'Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs un
2) tekstā pēc vārdiem Zarai Tan-
kelovičs, dzim. Oecelovičs izlaists:
piederošo nekustamo īpašumu.

JLatrijas banka
pārdod rakstveida sacensībā

apm. 2200 gab. = apm. 37400 ppriežu un egļu baļķus,
kup atrodas un apskatāmi Rīgā, Lībiešu salā 7/9 ,,Brāļu Rips"
koku zāģētavas ūdensdārzā.

Piedāvājumi iesniedzami slēgtās aploksnēs Latvijas bankai
aizdevumu daļā līdz š. g. 14. maijam, pulksten 12 zem ,,Baļķu
izsole", uzrādot cenu par kubikpēdu (vai gabalu), kā arī maksā-
šanas noteikumus.

Latvijas banka patur sev tiesību baļķus arī nepārdot, ja nav
sasniegta vēlamā minimālā cena.

Tuvākas zinas un noteikumi Latvijas bankas aizdevumu
daļā, Rīgā. L 356 3537

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 9. maija izsoles sludinājums, par saimnieciskā kārtā
sagatavoto materiālu pārdošanu Liepāja, izlabots šādi:

Vien. 9. Rudbāržu stac. ,,Ls 50,—" vietā jābūt „Ls 500,—".

Smiltenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu sacensībā 1932. g. 10. maijā, pīkst, 12 dienā, Smil-
tenes pagasta namā,

H šķiras mizotu stutmalku:
Smiltenes stacijā 24 vienības no 1,46 līdz 27,50 steriem vienībā,

vērtībā no Ls 3,10 līdz Ls 4,38 sterā;
Stariņu stacijā 7 vienības no 1,81 līdz 19,30 steriem vienībā,

vērtībā Ls'3,30 sterā. 3505z

Ventspils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē š. g. 11. maijā, Ventspils virsmežniecības
kancelejā,

saimnieciskā kārtā sagatavotos baļķus,
Ventspilī, ,,Kustēs lauka" krautuvēs:

apm. 200 mar novērtējumu Ls 5,70parm220 m,, ,, Ls 8,10 ,, ,,
Meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra 1932. gada

19. janvāra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no

izsoles pēc saviem ieskatiem. 3482z
Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā, Kuldīgas ielā Ne 55.



Sērkociņu skalo eksporta
centrāles aki. ii valde

sasauc

kārtējo akcionāru sapulci.
kas notiks 1932. g. 30. maijā
pulksten 15, Rīgā, valdes telpās,

Ausekļa ielā Ns 16,
Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums par sabied-
rības darbību.

2) Revīzij. kommisijas ziņojums,
sabiedrības 1931. darbības
gada pārskata apstiprināšana
un valdes atbrīvošana no at-
bildības.

3) Peļņas izlietošana.
4) Izdevumu budžeta apstipri-

nāšana 1932. gadam.
5) Valdes locekļu un kandidātu

izvēlēšana.
6) Revīzijas kommisijas locekļu

izvēlēšana.
7) Tekošie jautājumi.

Piezīme. Lai dabūtu tie-
sību piedalīties kārtējā sapulcē
un nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlāšanu
valdei Rīgā ne vēlāk kā 7 dienas
pirms kārtējās sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod
tiesības piedalīties akcionāru sa-
pulcēs, ir šādas:

a) London Joist City and Mid-
land Bank, Ltd., b) Barclavs
Bank Ltd., c) Deutsche Bank,
Berlin, d) Šchweizerische Kredit-
anstalt, Zūrich. 3532

Ucinu iabrikas Jesuu"
akciju sabiedr. valde

sasauc

kārtējo akc. sapulci,
kas notiks 1932. g. 31. maijā,
pīkst. 16, Rīgā, valdes telpās,

Kaļķu ietā Ne 1.
Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums par sabie-
drības darbību.

2) Revīzij. kommisijas ziņojums,
sabiedrības 1931. darbības
gada pārskata apstiprināšana
un valdes atbrīvošana no
atbildības.

3) 1931. darbības gada peļņas
sadalīšana.

4) Izdevumu budžeta apstiprinā-
šana 1932. gadam.

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 24. un 47. §§
un atalgojuma noteikšana
viņiem.

6) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 47. § un at-
algojuma noteikšana viņiem.

7) Tekošie jautājumi.
Piezīme: Lai dabūtu tie-

sību piedalīties kārtējā sapulcē
un nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšana vai ieķīlā-
šanu valdei Rīgā ne vēlāk' kā
7 dienas pirms kārtējās sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod
tiesību piedalīties akcionāru sa-
pulcēs, ir šādas:

Latvijā: a) Latvijas banka;
b) .Rīgas komercbanka;

Ārzemēs: a) Barclavs Bank
Ltd., London; b) Schvveizer.
Kreditanstalt, Zūrich.

Ja uz 1932. g. 31. maijā no-
teiktā kārtējā sapulce neapmieri-
nās sabiedrības statūtos norādītās
prasības un tādēļ nenotiktu, tad
tiks sasaukta otra kārtēja akcio-
nāru sapulce, par ko tiks at-
sevišķi publicēts.

Otrreizējā kārtējā sapulce
skaitīsies par likumīgi notikušu
un viņas lēmumi par galīgiem,
neskatoties uz iesniegto dēļ pie-
dalīšanās viņā akciju skaita.

Latvijas sēckocip skaliņu
akciju sabiedrības valde

sasauc

Kārtējo akcionāru sapulci,
kas notiks 1932. g. 30. maijā,
pulksten 17, Rīgā, valdes telpās,

Ausekļa ielā Ne 16,
Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums par sabied-
rības darbību.

2) Revīzijas kommisijas ziņo-
jums, sabiedrības 1931. dar-
bības gada pārskata apstipri-
nāšana un valdes atbrīvošana
no atbildības.

3) Peļņas izlietošana.
4) Izdevumu budžeta apstipri-

nāšana 1932. gadam.
5) Valdes locekļu un kandidātu

izvēlēšana.
6) Revīzijas kommisijas locekļu

izvēlēšana.
7) Tekošie jautājumi.

Piezīme. Lai dabūtu tiesību
piedalīties kārtējā sapulcē un
nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlā-
šanu valdei Rīgā ne vēlāk kā
7 dienas pirms kārtējas sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod
tiesības piedalīties akcionāru sa-
pulcēs, ir šādas:

a) London Joist City and
Midland Bank, Ltd, b) Barclavs
Bank, Ltd, c) Deutsche Bank,
Berlin, d) Schvveizerische Kredit-
anstalt, Zūrich.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Sērkociņu fabrikas „Komet"
akc. sab. valde

sasauc
kārtējo akcionāru sapulci,

kas notiks 1932. g. 31. maijā,
pulkst. 14, Rīgā, valdes telpās,

Kaļķu ielā Ne 1.
Dienas kā rtība:

1) Valdes ziņojums par sabie-
drības darbību.

2) Revīzijas kommisijas ziņo-
jums, sabiedrības 1931. dar-
bības gada pārskata apstipri-
nāšana un valdes atbrīvošana
no atbildības.

3) 1931. darbības gada peļņas
sadalīšana.

4) Izdevumu budžeta apstipri-
nāšana 1932. gadam.

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 21. un 46. §§
un atalgojuma noteikšana
viņiem.

6) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 39. un 46. §§
un atalgojuma noteikšana
viņiem.

7) Tekošie jautājumi.
Piezīme: Lai dabūtu tie-

sību piedalīties kārtējā sapulcē
un nodot viņā balsi, akciju īpaš .-,
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā, vai ieķīlā-
šanu valdei Rīgā ne vēlāk kā
7 dienas pirms kārtējās sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod
tiesību piedalīties akcionāru sa-
pulcēs, ir šādas:

1. Latvijā: a) Rīgas biržas
banka; b) Rīgas Komercbanka;

2. Ārzemēs: a) Skandinavska
Kredit Aktiebolaget, Stockholm;
b) Hambros Bank, Ltd., London;
c) Barclavs Bank, Ltd., London;
d) Banque de Suēde et Paris,
Paris.

Ja uz 1932. g. 31. maijā no-
teiktā kārtējā sapulce neapmie-
rinās sabiedrības statūtos norā-
dītās prasības un tadeļ neno-
tiktu, tad fiks sasaukta otra
kārtējā akcionāru sapulce, par ko
tiks atsevišķi publicēts.

Otrreizējā' kārtējā sapulce skai-
tīsies par likumīgi notikušu un
viņas lēmumi par galīgiem, ne-
skatoties uz iesniegto, dēļ piedalī-
šanās viņā, akciju skaita. 3528

Ta&afoas fanviška

A. i Mīli ii iiil, li
uzaicina akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci,
kas notiks Rīgā, 1932. g. 28. maijā, pīkst. 10,sab. kantorī, Dzirnavu
ielā Ne 33.

Dienas kārtība:

1) Valdes pārskats un revīzijas kommisijas ziņojums.
2) Budžets 1932. gadam..
3) Pārskata par 1931. g. un budžeta 1932. gadam apstiprināšana

un valdes atsvabināšana no atbildības.
4) Vēlēšanas.
5) Ārzemju kredītiestāžu noteikšana, kuru apliecības var stādīt

priekšā akciju vietā uz statūtu § 52. pamata.
6) Nekustamu īpašumu iegūšana.
7) Dažādi priekšlikumi un jautājumi.

Akcionāriem,kas grib piedalīties sapulcē, jāpieteic savas akcijas
un pilnvaras rēc statūtu 88 50., 51. un 52. 3519z Valde.

Latvijas sērkociņu ai
valde sasauc

kārti akcionāro sapīti,
kas notiks 1932. g. 31. maijā,
pīkst. 10, Rīgā, valdes telpās,

Kaļķu ielā Ne 1.
Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums par sabied-
rības darbību.

2) Revīzijas kommisijas ziņo-
jums, sabiedrības 1931.
darbības gada pārskata ap-
stiprināšana un valdes at-
brīvošana no atbildības.

3) 1931. darbības gada peļņas
sadalīšana.

4) Izdevumu budžeta apstipri-
nāšana 1932. gadam.

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabied-
rības statūtu 24. un 47. §§
un atalgojuma noteikšana
viņiem.

6) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšanas, saskaņā ar sa-
biedrības statūtu ' 47. § un
atalgojuma noteikšanaviņiem.

7) Valdes izraudzīto direk' toru-
rīkotāju apstiprināšana ama-
tos un atalgojuma noteik-
šana viņiem.

8) Tekošie jautājumi.
Piezīme : Lai dabūtu tiesību

piedalīties kārtējā sapulcē un
nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
valdei Rīgā ne vēlāk kā 7 dienas
pirms kārtējās sapulces (sta-
tūtu 52. 5).

Bankas, kuru apliecības dod
tiesības piedalīties akcionāru
sapulce, ir šādas:

1) Skandinavska Kredit Aktie-
bolaget, Stockholm,

2) Barclav's Bank Ltd.,London,
3) Banque de Suēde et Paris,

Paris.
Ja uz 1932. g. 31. maijā no-

teiktā kārtējā sapulce neapmie-
rinās sabiedrības statūtu 58. §
norādītās prasības un tādēļ ne-
notiktu, tad saskaņā ar statūtu
60. § tiks sasaukta ' otra kārtējā
akcionāru sapulce, par ko tiks
atsevišķi publicēts.

Otrreizējā kārtējā sapulce
skaitīsies par likumīgi notikušu
un viņas lēmumi par galīgiem,
neskatoties uz iesniegto dēļ pie-
dalīšanās viņā akciju skaitu. 3530

Tirdzniecības, rūpniecības un
lauksaimniecības akc. sab.

„LATLAUKS"
valde uzaicina akcionārus š. g.
31. maijā, pīkst. 16, Rīgā, Plkv.
Brieža ielā 6, dz. 6, uz

kārt. pilno akcionāra sapulci.
Dienas kārtība:

1) Valdes un revīzijas kommisijas
ziņojumi.

2) Gada pārskata pieņemšana un
bilances apstiprināšana.

3) Akciju kapitāla papildināšana.
4) Valdes un revīzijas locekļu

vēlēšanas.
5) Tekošie jautājumi. 3524z

Lauku jaunatnes biedrības cen-
trālā valde izsludina par nozau-
dētu Rīgas apgabaltiesas reģis-
trācijas nodaļas izdoto apliecību
par biedrības nodaļas reģistrē-
šanu Elejas pagastā. 3516z

Latvijas sērkociņu fabriku
akc. sab. „VULKAN" valde

sasauc
kārtējo akcionāru sapulci,

kas notiks 1932. g. 31. maijā,
pīkst. 12, Rīgā, valdes telpās,

Kaļķu ielā Ne 1.
Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums par sabied-
rības darbību.

2) Revīzijas kommisijas ziņo-
jums, sabiedrības 1931. ' g.
darbības pārskata apstiprinā-
šana un valdes atbrīvošana
no atbildības.

3) 1931. darbības gada peļņas
sadalīšana.

4) Izdevumu budžeta apstiprinā-
šana 1932. gadam.

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabied-
rības statūtu 25. un 48. §§
un atalgojuma noteikšana
viņiem.

6) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšana, saskaņā ar sabied-
rības statūtu 48. § un at-
algojuma noteikšana viņiem.

7) Valdes izraudzīto direk'toru-
rīkotāju apstiprināšana ama-
tos, saskaņā ar sabiedrības
statūtu 48. § un atalgojuma
noteikšana viņiem;

8) Tekoši jautājumi.
Piezīme: Lai dabūtu tie-

sību piedalīties kārtējā sapulcē
un nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlā-
šanu valdei ne vēlāk kā 7 dienas
pirms kārtējās sapulces (statūtu
55. 8).

1. Latvijā: a) Latvijas bankas;
b) Rīgas komercbankas; c) Rīgas
biržas bankas; d) Rīgas pilsētas
diskonto bankas; e) Ziemeļu
bankas akc. sab.

2. Francijā: a) Societē Generale
pour favoriser le developpement
du commerce et de lTndustrie
en France; b) Credit Lvonnais;
c) Banque francase de l'Union;
d) Banque de Paris et de Pavs-
Bas.

3. Anglijā: a) Barclav's Bank
Ltd.; b) London Joist City and
Midland Bank Ltd.; c) S. Japhet
and Co.; d) Samuel Mo'ntague
and Co.

Ja 1932. g. 31. maijā no-
teiktā kārtējā sapulce neapmie-
rinās sabiedrības statūtu 61. §
norādītās prasības un tādēļ ne-
notiktu, tad saskaņā ar statūtu
63. § tiks sasaukta otra kārtējā
akcionāru sapulce, par ko tiks
atsevišķi publicēts. 3534

Otrreizējā kārtējā sapulce skai-
tīsies par likumīgi notikušu un
viņas lēmumi par galīgiem, ne-
skatoties uz iesniegto dēļ pie-
dalīšanās viņā akciju skaita.

Preiļu ev.-lut. draudzes
dāmu komitejas

mantu loterijas izlozē 1932. gada
22. aprīlī vinnesti krituši uz
šādiem NsNs:

Vinnesti vērtībā no 101—200 Ls:
1716, 3131, 4234.

Vinnesti vērtībā no Ls 51—100:
1532, 2267 , 2768 , 4612, 4805.

Vinnesti vērtībā no Ls 11—50:
383, 447, 481, 584 , 594, 649 ,

663, 862, 907, 962, 1075, 1148
1265, 1500, 1820, 2137, 2251 ,
2357 , 2803, 3276 , 3282, 3419 ,
3449 , 3662, 3819 , 3820, 3927
3961, 4093, 4125 , 4259 , 4492 ,
4515 , 4523, 4598 , 4656, 4701 ,
4815, 4891, 4912, 4962.

Vinnesti vērtībā no Ls 2—10:
41, 96, 153, 174, 199,257, 369,409 , 461 , 465,480, 508,524 , 652 ,

670, 682, 684, 723 , 758,772, 839 ,
852 , 899 , 933, 945, 999, 1009,
1031, 1043, 1054, 1125, 1213,1261, 1327, 1424, 1434, 1439,
1559, 1588, 1597, 1605, 1617,
1663, 1665, 1689, 1692, 1710 ,
1743, 1794, 1796, 1887, 1916
1944, 1996, 2005, 2014, 2045,2053, 2068, 2069, 2087, 2117
2120 , 2124 , 2144 , 2155, 2240
2369, 2404, 2462, 2485, 2513
2529 , 2594 , 2619 , 2625 , 2719 ,
2737, 2824, 2858 , 2875, 2896,2943 , 2973, 3046, 3052, 3063,3115, 3119 , 3141 , 3181 , 3189 ,
3190 , 3230, 3256, 3284, 3290
3320, 3321, 3329, 3350, 3405
3412 , 3445, 3462 , 3509 , 3530
3542 , 3575, 3763, 3777 , 3809
3866, 3944, 3953,' 3963, 3970,3972. 4002, 4008 , 4198 , 4256
4305 , 4305, 4314, 4439, 4462,4482, 4508, 4590 , 4595, 4636 ,4642 , 4674, 4703, 4713 , 4744 ,
4786, 4824, 4826, 4829, 4844
4869, 4888, 4921 , 4932 , 4936,4939, 4981, 4997. 2686z

ZIEMEĻU
savstarp. apdrošināšanasb-ba

sasauc
pilnu biedru sapulci

ceturtdien, 1932. g. 19. maijā,
pīkst. 4 dienā, valdes telpās, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 61, dz. 10.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku izvēlēšana.
2) 1930. g. un 1931. g. pārskati.
3) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
4) Kasācijas atsauksmes jautā-

jums.
5) Jautājums par biedrības atzī-

šanu par maksāt nespējīgu .
Uz biedrības statūtu § 45. pa-

mata sapulce skaitās par piln-
tiesīgu pie katra sanākušo biedru
skaita. 3527z

Priekšsēdētāja v. V. Liepinš.
Aizgādnis, zv. adv. V. Lazdi ņš.

Maksātnespējīgo parādnieku
Zamueļa un Izraēla Kānu

kreditoru sapulce
notiks 1932. g. 27. maijā, pīkst.
18, Rīgas apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atafgojuma

noteikšana.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Jautājums par maksātnespē-

jīgo parādnieku Zamueļa un
Izraēla Kānu apcietināšanu.

5) Dažādi jautājumi.
Zvērināts kurators, zv. adv

3520z K. Dzelzītis.

Spedicijas un noliktavu
akc. sab. „TRANSTRED"
uzaicina savus akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci
š. g. 28. maijā, pīkst. 13, Rīgā,
Tirgoņu ielā Ne 1.

Dienas kārtība:
1) Bilances caurskatīšana un ap-

stiprināšana un pārskats par
1931. g.

2) Tīras peļņas sadalīšana.
3) Budžeta un darbības gaitas

caurskatīšana un apstiprinā-
šana uz 1932. g.

4) Vēlēšanas.
5) Dažādi priekšlikumi.
3525z Valde.

Tirdzniecības paju sabiedrība

,.TIPASA"
sasauc pirmdien, 1932.g. 30.maijā,
pīkst. 12, L. Jēkaba ielā 16, dz. 2,
vispārēju dalībnieku sapulci.

Dienas kārtība:
1) Bilances un gada pārskata par

1931. g. apstiprināšana un
valdes atsvabināšana no atbil-
dības.

2) Vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi.
3526z Valde.

Kaulu dedzināšanas un pārstrā-
dāšanas fabriku sabiedr.

direkcija pagodinās ielūgt akcio-
nāru kungus ierasties 1932. gada
30. maijā, pīkst. 4 pēc pusdienas
sabiedrības kantorī, Rīgā, Maska-
vas ielā Ne 235, uz

kārtējo pilno sapulci
Dienas kārtība:

1) Direkcijas ziņojums par no-
tecējušā darbības gadu par
laiku no 1931. g. 1. janvāra
līdz 1931. g. 31. decembrim,
budžets darbībai tekošam
1932. g., padomes un revīzijas
kommisijas ziņojumi un direk-
cijas atsvabināšana no atbil-
dības.

2) Vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi.
4) Varbūtēji akcionāru priekš-

likumi.
Piezīme. Pēc sabiedrības sta-

tūtu 51. § tiem akcionāriem, kas
vēlas pie pilnas sapulces piedalī-
ties, jāiesniedz savas akcijas, vai
Latvijas kredītiestāžu, kā arī
Varshavskv Bank Dyskontovy,
bankas namā Mendelssohn <£ Co,
Banque des Pays du Nord,
bankas nama G." Scheel <& Co
apliecības par akciju saņemšanu
uzglabāšanā ne vēlāk kā 7 die-
nas pirms pilnās sapulces sabie-
drības direkcijai, Rīgā, Maskavas
ielā Ne 235, uzdodot akciju nu-
murus. 3518z

Sabiles sērkociņu
fabr. „STAR S" a/s. valde

sasauc
kārtējo akcionāru sapulci,

kas notiks 1932. g. 31. maijā,
pīkst. 18, Rīgā, valdes telpās,
Ausekļa ielā Ne 16.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par sabiedrī-

bas darbību.
2) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums, sabiedrības 1931. dar-
bības gada pārskata ap-
stiprināšana un valdes atbrī-
vošana no atbildības.

3) 1931. darbības gada peļņas
sadalīšana.

4) Izdevumu budžeta apstipri-
nāšana 1932. gadam.

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabiedrī-
bas statūtu 23. un 37. §§
un atalgojuma noteikšana
viņiem.

6) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšana, saskaņā ar sabied-
rības statūtu 37. § un at-
algojuma noteikšana viņiem.

7) Tekošie jautājumi.
Piezīme. Lai dabūtu tiesību

piedalīties kārtējā sapulcē un
nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekam jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlā-
šanu valdei Rīgā ne vēlāk kā
7 dienas pirms kārtējās sapulces
(statūtu 41. §).

Bankas, kuru apliecības dod
tiesības piedalīties akcionāru sa-
pulcē, ir šādas:

Latvijā: a) Latvijas banka;
b) Rīgas komercbanka.

Ārzemēs: a) London Joist
City and Midland Bank Ltd.;
b) Barclays Bank Ltd., London;
c) Deutsche Bank, Berlin;
d) Schweizerische Kreditanstalt,

Zūrich.
Ja uz 1932. g. 31. maijā no-

teiktā kārtējā sapulce neapmieri-
nās sabiedrības statūtos norādītās
prasības un tādēļ nenotiktu, tad
tiks sasaukta otra kārtēja akcio-
nāru sapulce, par ko tiks atse-
višķi publicēts.

Otrreizējā kārtējā sapulce skai-
tīsies par likumīgi notikušu un
viņas lēmumi par galīgiem, ne-
skatoties uz iesniegto dēļ pieda-
līšanās viņā akciju skaitu, 3529

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1932. g. 8. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,40-
ar piesūtīšanu „ 0,45

Saturs:
87) Pārgrozījumi likumā par

pavalstniecību.
88) Pārgrozījums likumā par

ārzemju pasēm.
89) Noteikumi par kurināmiem

materiāliem kara resorā.
90) Pārgrozījums likumā par

Latvijas izglītības iestā-
dēm.

91) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi instrukcijā pie no-
teikumiem par krizes laika
atvilkumiem no valsts,
darbinieku un strādnieku
atalgojuma un no valsts
izmaksājamām pensijām.

92) Pārgrozījums likumā par
darba laiku.

93) Pārgrozījumi likumā par
pensijām bij. Krievijas
pensionāriem.

94) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi likumā par tirdz-
niecības kuģu administra-
tīvo personālu.

95) Pārgrozījums un papildi-
nājums likumā par valsts
aizdevumiem un viņu no-
drošināšanu.

96) Papildinājums policijas ie-
kārtas noteikumos.

97) Noteikumi par medicīnisku
baktēriju preparātu, seru-
mu un vakcīnu ievešanu
no ārzemēm.

98) Papildinājumi dokumentu
sarakstā, kuri apliekami
ar rakstu nodevu.

99) Pārgrozījums likumā par
izlozēm.

100) Pārgrozījumi un pap ildi-
nājumi likumā par dienesta
gaitu armijā un flotē.

101) Noteikumi par statistisku
ziņu sniegšanu par mak-
sātnespējīgiem parādnie-
kiem un konkursa rezul-
tātiem.

102) Pārgrozījums likumā par
Latvijas izglītīb. iestādēm-

103) Papildinājums pilsētu paš-
valdības likumā.

104) Pārgrozījumi likumā par
alkoholu saturošu vielu ra-
žošanu, aplikšanu ar no-
dokļiem un pārdošanu.

105) Noteikumi par bezsaim-
nieku akcijām un pajiejn.

106) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi dzelzceļu likuma-

Rīgas-Londonas līnija,
Pamatojoties uz Rīgas-Londonas

kārtējas satiksmes preču f*"
„Baltannic" netto 1003,81 r. t-

braucienu sarakstu, publicētu
„Valdības Vēstnesī" JVs. 68 w
1932. g. 26. marta, tiek iļaziņots ,
ka substitūts minētam tvaikonim
braucienam Ne 6 — 1932. »;
10. maijā būs tv. ,,Baltrader
netto 1014,06 r. t. 3o3<J

Kuģa aģenti: United Baltie
* Corporation (London) Ltd.
Rīgā, L. Smilšu ielā Ns 28/J"-

Akc sāb

,.Baltfc Chdrtering Co."
likvidācijā

gadskārtēja pilna sapulce
notiks 1932. g. 28. maijā, pīkst.
17, Rīgā, Šķūņu ielā Ne 4, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi un 1931. gada pār-
skata un bilances apstiprinā-
šana.

3) Jautājumi un priekšlikumi.
3522z Valde.
Stendes pag. valde izsludina

par nederīgu iekšz. pasi ser. PK
Ns 016100, izd. no Stendes
pag. valdes 1927. g. 5. novembrī
ar Jura Freimaņa vārdu. 2189b

Tekstil tirdzniecības un rūpniecības A. Morosoff un Co., a/s.
Bilance 1931. gada 31. decembrī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kase 7 944,78 Akciju kapitāls. . . 200 000,-
Tekošie rēķini bankās 53 368,74 Rezerves kapitāls . . 23 575,32
Dalīb. naudas bankās 15000,— Spec. rezerv. kapit.. 19372,76
Debitoru rēķins . . 108 063,71 Kreditoru rēķins . . 249 064,23
Vekseļi portfelī . . . 24 028,71 Aiznēm. pret iekīi. . 8 196,90
Preču rēķins .... 380 696,63 Akcepti 94 008,1&
Inventārs * 6 854,48 Peļņa 1 769,66
Avansu rēķins . . . 30,—

Ls 595 987,05 Ls 595 987^05

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Izmaksātas algas . . 64 612,50 Peļņa no precēm . . 127 270,95
Izdevumu rēķins . . 43 802,09 Peļņa no kommisijām 11 539,73
Šaub. parādu izgr. . 21798,06 Peļņa no skonti . . 2 041,80
Amortizācija .... 761,61 Kursu starpība ... 1 203,76
Procenti 7 308,49
Nodokļi 396,70
Preču apdrošināšana 1 607,13
Peļņa .... . . . 1 769,66

Ls 142 056,24 Ls 142 056,24
3517z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 100 06.05.1932��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193샂븎ࣃ븎����
	Valdības iestāžu paziņojumi,���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵��
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7

	Illustrations
	Untitled


